
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  (dále 

Jen „občanský zákoník') 

na akci „Rekonstrukce parkoviště  u Zš Husova" 

1. Smluvní strany 

(dále společně  Jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta města 

zástupce pro věci technické: 

IČO/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 KLEE s.r.o. 

se sídlem: 	 Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 

zastoupený: 	 Bohuslavem Klee 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

IČO: 	 29259312 

DIČ : 	 CZ29259312 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst říku: 	OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666 

(dále také „Zhotovitel") 

V p řípadě  změny údaj ů  uvedených  v záhlaví této Smlouvy ( č lánek 1) je povinna smluvnístrana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ů kaznýmzpůsobem a bez zbytečného 
odkladu. V p ř ípadě, že z d ůvodu nedodržení nebo porušenítéto povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje se 
Strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodunahradit. 

1 



2. Předmět díla 

	

2.1. 	Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpeč í pro Objednatele dílo a Objednatel 
se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

	

22. 	P ředmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „Parko vištěžš Husova", vč . soupisů  
prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované společností PROfi Jihlava spol. s r.o., 
Pod P ř íkopem 6, 586 01 Jihlava, I ČO 18198228, 

	

2.3. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky vyhlášky č . 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozději v den p ředánístaveništ ě . 
P ř ípadnézměny p ředmětu díla musí být projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným 
toutosmlouvou. 

	

2.4. 	Zhotovením p ředmě tu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  
nutných k řádnému provedení díla. Sou částí dodávky stavby je rovn ěž: 

2.4.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 
Dokumentace skute čného provedení díla bude p ředána ve čty řech vyhotoveních v grafické(tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 

provedena podle vyhl. č . 131/2024 Sb., odokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozníchsoubor ů  
budou zřetelně  vyznačeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ů běhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádnýmzm ěnám, budou ozna čeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skute čného provedení stavby bude opat řen jménem 

a p ř íjmenímosoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. 

Sou částí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace v četn ě  přívodů ,p řípojek, 

komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji ohloubkách uložení sítí (tato 

část bude i v digitální podobě  dle požadavků  správc ů  sítí). 

Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebnímú řadem 

ve čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazn ě  ozna čena,,dokumentace 
skutečného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného aoprávn ěného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V p ř ípadě  p ř ipomínek stavebního ú řaduv rámci schvalovacího ř ízení Zhotovitel 
dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou částdokumentace skute čného provedení. 

2.4.2. Mimo všechny definované č innosti patří do dodávky stavby i následující práce, č innosti 

a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajišt ění spin ění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení včetněstanovisek 

dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správc ů  inženýrských sítí, 

- zajišt ění spinění zadávacích podmínek, 

- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických listů  a technologickýchpodmínek 
výrobc ů  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provádění, 
- zajišt ění předkládání technologických postup ů  provádění zpracovaných oprávn ěnou osobouvždy 
p řed započetím montáží, 
- zajišt ění průběžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 

- zajišt ění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istot anadm ě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 

- uvedení všech povrch ů  dotčených  stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 

komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř,apod.), 

- zajištění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajišt ění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajišt ění ochrany dotčených d řevin bedněním, 

- zajišt ění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  
Objednatelepro provád ění prací ve vazb ě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných 

časovýchlimitů  pro provád ění n ěkterých prací, 



- p ředložení Časového plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  pop ředání 
staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele objektu bude 

jeho zástupcem odsouhlasen.Zhotovitel je povinen Časový plán pr ů běžně  aktualizovat, 

- zajišt ění Staveništ ě  dle odst. 3.6. této Smlouvy. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu anabídkové 
ceny Zhotovitele. 

Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami,na ř ízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními ap ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jehoživotnosti a jeho provozování. 

	

2.5. 	Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 
a) výše  uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek astužeb v četně  
výkazu výmě r 

b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v dob ě  provád ění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízeníve řejné zakázky „Rekonstrukce parkovišt ě  
u Zš Husova" zadávané ve zjednodušeném podlimitním ř ízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  (dále jen „ZZVZ"). 

	

2.6. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby avýkony, 
kterých je t řeba trvale nebo do časně  k zahájení, dokončení a p ředání p ředmětu dílavčetně  jeho 
součástí specifikovaných v odst. 2.3.1. a 2.3.2. této Smlouvy. 

	

2.7. 	Zhotovitel zabezpeč í provád ění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo kezran ění 
osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dotčenéstavbou, 

k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p ř ilehlých pozemk ů .Případné škody vzniklé 
v souvislosti s provád ěním p ředm ětu díla uhradí na sv ůj nákladZhotovitel. 

	

2.8. 	Budou-li p ř i realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředmětu díla 
(tzv.Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitoupé č í 
nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto zm ěn,dopl ň ků  nebo 

rozší ření p ředm ětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň  kůnebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této Smlouv ě  (odst. 4.4.2.3) ap ředložit tento soupis Objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku kesmlouvě  o dílo a podpisu obou smluvních 
stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěnyrealizovat a má právo na jejich úhradu. 

V p ř ípadě  změn p ředmětu díla, V jejichž d ůsledku nebudou ur č ité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb odečtena z celkové 

ceny za dílo ve výši stanovenépodle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 

	

2.9. 	Pokud změny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla p řekro č í 20% z celkové sjednanéceny díla 

a zástupce Objednatele ve v ěcech technických bude zápisem do stavebního deníkutyto zm ěny, dopl ň ky 
nebo rozší ření p ředmě tu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dn ů p řed term ĺnem dokončení díla 
uvedeným v této smlouvě, má Zhotovitel nárok požadovat naObjednateli p ř iměřené prodloužení 
termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec t ěchtolimit ů  (tj. změny nep řekroč í 20 % z celkové 
ceny díla nebo v p ř ípadě  p řekročení ceny o více než 20 % z ceny dílabude tento požadavek oznámen 
nejmén ě  60 kalendá řních dn ů  p řed dokon čením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, dopl ň ky 
a rozší ření p ředmětu díla p ř istoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy.Zhotovitel p ř itom bere 
na vědomí, že realizaci díla je nezbytné dokon č it v termínu uvedeném v této smlouv ě  v odst. 3.3 
v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izpůsobit tomuto termínu postup a 

organizaci p ř i provád ění díla. 

2.10. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na 
totoujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahuodpovídající 
nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedenoobdobn ě  jako v p ř ípadě  
Méněprací dle odst. 2.7. Smlouvy. 



2.11. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, žejsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a žedisponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.12. Prokáže-Ii se p ř i pinění ve řejné zakázky, že položkový rozpo čet, p řes posouzenínabídek 

v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které bylyobsahem sout ěžního 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r, máse vždy za to, že práce 

a dodávky definované těmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v cen ěostatních položek položkových 

rozpočtů . 

2.13. Zhotovitel 	není 	oprávněn 	provádět 	část 	díla, 	kterou 	m ě l 	provádě t 

poddodavatel,prost řednictvím n ěhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím ř ízení ve řejné 

zakázky,jež je p ředmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ň ujícím 

p ř íslušnoukva lifikaci. 
V p ř ípad ě, že Zhotovitel hodlá zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvímkterého prokazoval 

v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzav řením smlouvys novým poddodavatelem vyžádat 

souhlas Objednatele. žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze 

ve výjime čných p ř ípadech. Nový poddodavatel musí p ředuzav řením smlouvy se Zhotovitelem prokázat 

svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakýmprokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. Nedodržení výše 

uvedeného postupu prozm ěnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.14. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, 

anitechnologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti Projektové dokumentaci, jejímup ř ípadnému 

up řesnění a p ř ijaté Cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitelzavazuje a odpovídá za to, že 

p ř i realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ějeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 

tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzváníObjednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 

veškeré náklady s tím spojené. 

2.15. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením díla 

odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p ř íjmení, specifická ozna čení výrobků  a služeb, které 

platí pro urč itou osobu, p ř íp. její organiza ční složku za p ř ízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ř i realizaci díla 

použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 

také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 

technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci 

projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazy vým ě r a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 

3. Termín a místo pinění, staveniště  

3.1. 	Místo pinění:plocha parkovišt ě  napojená na p ř ilehlou místní komunikaci v ulici Husova 

vedle Zš Nám ěš ť  nad Oslavou, Husova 579, 675 71 Náměšť  nad Oslavou, k.ú.Nám ě šť  nad Oslavou. 

3.2. 	Zhotovitel je povinen zahájit práce na dílebez zbytečného odkladu po p ředání 
staveniště .P ř itom platí, že kácení strom ů  je povinen provést do konce m ěsíce b řezna (tj. do31. 3. 
2025). 

3.3. 	Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla (dodání polopodzemních kontejner ů  a s tím 

související práce) m ůže být financována z Opera čního programu životní prost ředí 2021-2027 v rámci 

Cíle politiky 2, Priority 1, Specifického cíle 1.5, Opat ření 1.5.5.V p ř ípadě , že Objednatel uvedenou 
dotaci nezíská, nezajistí financování nebo spolufinancování z vlastních zdroj ů  na základě  rozhodnutí 

zastupitelstva m ěsta, nebude dílo provedeno a tato smlouva zanikne. 

Smluvní strany se proto dohodly na rozvazovací podmínce: Úč innost této smlouvy skonč í v p ř ípadě , 

že Zhotovitel obdrží od Objednatele písemné sd ě lení o tom, že mu nebyla p ř idě lena dotace z rozpo čtu 

OPŽP nebo zastupitelstvo města neschválí financování č i spolufinancování z vlastních zdroj ů, tato 

4 



Smlouva o Dílo pak automaticky zaniká od samotného po čátku dnem, ve kterém bylo Zhotoviteli 

sdě lení o nezískání dotace doru čeno, a žádná ze smluvních stran nemá v ůč i druhé stran ě  nárok 

na jakoukoliv náhradu. 

Objednatel se zavazuje, že v p ř ípadě  nezískání dotace o tom bude informovat Zhotovitele nejpozději 

do 31. 12. 2024. 

	

3.4. 	V p ř ípadě , že se neuplatní rozvazovací podmínka podle p ředchozího odstavce, Zhotovitel se 

zavazuje celé dílo řádn ě  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lh ůtě  do 4 měsíců  
od protokolárního p ředání staveništ ě . 

	

3.5. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení pracíbylo 

zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem a v p ř ípadě  souhlasu 

poskytovatele dotace. 

	

3.6. 	Staveništ ě  
-Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli nejpozd ěji do 15. 3. 2025. Staveniště  odevzdá 
ObjednatelZhotoviteli tak,aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě  o dílo. 
- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě,o p ředání a p řevzetí staveništ ě  
vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě  strany podepíší. Za denp ředání staveništ ě  se 

považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p ř íslušnéhoprotokolu. 
- Provozní, sociální a p ř ípadně  i výrobní za ř ízení staveništ ě  zabezpečuje Zhotovitel v souladuse svými 
pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 

Objednatele. Náklady na vybudování,zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za ř ízení staveništ ě  jsou 
zahrnuty ve sjednané ceněclíla. 

- Oplocení staveništ ě  a zajišt ění bezpe čnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády Č . 591/2006 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, 

ve znění na ř ízení vlády Č . 136/2016 Sb. 
- Jako sou část za ř ízení staveništ ě  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi ajejich 

p ř ipojení na odb ě rná místa určená Objednatelem. 
- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technickéhodozoru, 
autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dálejen „koordinátor 
BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ř i realizaci díla, a to vp ř iměřeném rozsahu. 
- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ř iužívání 
staveništ ě  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy. 
- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob. 
- Veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p ř ípadně  rozkopávkám, p řekop ům č iprotlak ům 
ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškerép ř ípadné poplatky. 

- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č išt ění a poškození komunikací a ploch, kekterým došlo 
provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele. 
- Zhotovitel je povinen pr ůběžně  ze staveništ ě  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavebnísuti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklýz jeho Č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 
p ř íslušnými p ředpisy. 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření apožární 
ochranu staveništ ě  i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanovenýmp ř íslušnými p ředpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveništ ě  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 15 kalendá řních 
dnůode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li Zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeČ itvyklizení 
staveništ ě  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21dn ů  od obdržení 
vyú čtování těchto prací. 

5 



4. Cena za dílo 

	

4.1. 	Cena p ředm ě tu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 5 793 000,- Kč  
Výše DPH: 21% 
DPH: 1 216 530,- K č  
Cena včetně  DPH: 7 009 530,- KČ  
[slovy: sedm milion ů  devět tisíc pět set t řicet korun] 

	

4.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě  je cena nejvýše p ř ípustná s možnostízm ěny 
pouze v p ř ípadech stanovených v této smlouv ě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce,dodávky, služby 
a výkony, pot řebné pro provedení p ředmě tu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 
za ř ízením staveništ ě, ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 
znabídky ú častníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího ř ízení pro zadáníve řejné zakázky a 
obsahuje veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpo čtu (ocen ěném soupisu prací) jsou pevnéa platné 

po celou dobu realizace díla. 

	

4.3. 	Město Námě šť  nad Oslavoujako Objednatel prohlašuje, že v p ř ípadě  realizace díla se dle § 5) 
odst. 3) Zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané hodnoty (dále jen zákon o DPH) se nepovažu leza 
osobu povinnou k dani. 

	

4.4. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 

4.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvod ů  níže uvedených, 
a to za níže uvedených podmínek: 

	

4.4.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředmětupinění 

dojde ke změ ně  da ňových p ředpis ů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

	

4.4.1.2. 	pokud se p ř i provádění p ředmětu pin ění díla vyskytne pot řeba Dodate čnýchstavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavateljednající 

s náležitou pé čí nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjišt ěny skutečnosti odlišné 
od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje apod.); 

	

4.4.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmětu díla. 

4.4.2. Způsob sjednání zm ěny ceny (Změnový list): 

	

4.4.2.1. 	Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možné p řekročenísjednané cenyz d ůvodu 

vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v n ěm popsatd ůvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěnysjednané ceny a p ředložit 
jej Objednateli k odsouhlasení.Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitelpovinen ocenit podrobný 

položkový rozpo čet změny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné struktu ře a 
formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla bude 

sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

4.4.2.2. 	Zm ěna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemn ěodsouhlasí 

Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovenéZZVZ pro zadání 

dodate čných stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek smlouvy. 

	

4.4.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnotjednotkových cen 

uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkovýchrozpo čtech obsaženy nejsou, 
pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenovésoustavy, 

definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10%a zaokrouhlené na dv ě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v místě  a časeobvyklých, pokud nebudou Vícepráce 



v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i dodate čném 
zajišťování poddodavatelských prací (p ř ípadně  i nestavebních) doložena nabídkami min. 
2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 
Tato cena bude navýšena  o koordinační p ř irážku ve výši do 5% z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  č i dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

S. Financování 

	

5.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

	

5.2. 	Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základ ě  da ňových doklad ů  (dále jen 
„faktur")vystavených Zhotovitelem zpravidla ix m ěsíčně, p ř i čemž datem zdanitelného pin ění je 
poslední den p ř íslušného m ěsíce. 

	

5.3. 	Postup plateb 

5.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do prvního dne následujícího běžnéhoměsíce 
soupis provedených prací ocen ěný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystavíZhotovitel 
fakturu nejpozději do 6 dn ů  od posledního dne ú čtovaného měsíce. 

Nedílnou sou částí faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem 
a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je fakturaneúpiná. 

5.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ř i odsouhlasení množství nebo druhuprovedených 
prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterýchnedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebylyObjednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterousouhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankceani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

5.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterýchnedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelemv samostatném ř ízení, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

	

5.4. 	Lh ůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich 
doru čeníObjednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní 
evi denceObjednatele. Pen ěžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy jedlužná 
částka p ř ipsána na ú čet Zhotovitele. 

	

5.5. 	Platby za Vícepráce 

5.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí,musí být jejich 
cena fakturována samostatn ě . 

5.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených  náležitostí faktury obsahovati odkaz 
na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

	

5.6. 	Náležitosti da ňových dokladů  (faktur) 

5.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

5.6.2. Zhotovitel je povinen p řiložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedenýchprací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovn ěž p ředloží s poslední fakturousoupis doklad ů  p ředstavujících prů běh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis budeobsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 
data vystavení, ceny bezDPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek. 

7 



5.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ět na každé faktu řenázev zakázky (p řípadně  č íslo projektu). 

	

5.7. 	V p ř ípad ě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude 
tatovyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankceú čtována 
podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  odedne doru čení 
vyúčtování smluvní stran ě  v prodlení. 

	

5.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovanýchsmluvních 
pokut mohou být vzájemn ě  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částekvyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

	

5.9. 	Plnění finančních závazků  vůč i poddodavatelům 

Zhotovitel se zavazuje řádně  a včas pinit finan ční závazky v ůč i svým poddodavatel ům, kdy za řádné 

a včasné pinění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pin ění poskytnutá 

k pinění ve řejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dn ů  od obdržení platby ze strany Objednatele 

za konkrétní pin ění. Objednatel je oprávn ěn pinění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez 

p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba p ředložení dokumentů , zavazuje 

se Zhotovitel k jejich p ředložení nejpozd ěji do 2 pracovních dn ů  od doru čení výzvy Objednatele. 

6. Dotační program 

	

6.1. 	Zhotovitel bere na vědomí, že část ceny díla (dodání polopodzemních kontejner ů  a s tím 
související práce) může být  financována z Opera čního programu životní prost ředí 2021-2027 v rámci 
Cíle politiky 2, Priority 1, Specifického cíle 1.5, Opat ření 1.5.5. 

	

6.2. 	Zhotovitel v návaznosti na informaci v p ředchozím odstavci prohlašuje, že si je v ědom 

veškerých zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro Objednatele, zejména, ale nikoliv 

výlučně , z pravidel, p ř íru ček, metodika pokyn ů  zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele 

dotace nebo p ř íspěvku, a bude se těmito pravidly p ř i pinění svých povinností vyplývajících ze smlouvy 
řídit, zejména se zavazuje poskytnout Objednateli na jeho žádost veškeré pot řebné podklady 

pro zpracování záv ě rečné zprávy, kterou bude Objednatel v p ř ípadě, že dílo realizované touto 

smlouvou bude financováno z dotace, jako p říjemce dotace povinen zpracovat a p ředložit 

poskytovateli dotace. 

	

6.3. 	Zhotovitel je povinen respektovat právo poskytovatele dotace na zajiš ťování veškerých 
podklad ů  a údaj ů  nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  
poskytnutým p ř íspěvkem. Její zajišt ění m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním 
závazkem vůč i Objednateli (p ř íjemci dotace), že s výkonem takové kontroly ze strany poskytovatele 
dotace souhlasí, a že její provedení umožní a osobám pov ěřeným výkonem kontroly vytvo ř í podmínky 
k provedení této kontroly a poskytne jim p ř i tom pot řebnou sou č innost. 

	

6.4. 	Konkrétní povinnosti (nap ř . pravidla publikace nebo povinnosti související s uchováváním 

dokumentace) mohou být upraveny dodatkem k této smlouv ě  poté, co budou zve řejněna pravidla 
p ř íslušné výzvy danéhoOpera čního programu. Smluvní strany se zavazují takový dodatek ke smlouvě  
uzavř ít v p ř ípadě, že to bude nezbytné. 

7. Stavební deník, kontrolní dny 

	

7.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů , musí mít náležitosti 
uvedené ve stavebnímzákon ě  a jeho provád ěcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 

provád ějícípráce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník kon č í odstran ěním vad 

zjišt ěnýchp ř i p ředávání díla. 

	

7.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 



	

7.3. 	Zápisy do stavebního deníku č iteln ě  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den,kdy byly 
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmě tem zájmu,resp. jsou z pohledu 
provád ění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebnímcieníku nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebníhodeníku provád ět pot řebné záznamy pouze 
Objednatel, zástupce Objednatele pro v ěcitechnické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 
p ř íslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

	

7.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce dostavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p ř ipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovníchdn ů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

	

7.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č iněnýmZhotovitelem 
nejpozději do 5 pracovních dn ů . 

	

7.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako 
podkladpro vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

	

7.7. 	Pro ú čely kontroly pr ů běhu provád ění díla organizuje Objednatelkontrolní dny vtermínech 
nezbytných pro řádné provád ění kontroly, nejmén ě  však 2 x m ěsíčně . PokudObjednatel rozhodne 
o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tutočetnost p ř istoupit. 

	

7.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele 
včetněpoddodavatet ů  a dalš ĺch osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  jepověřen 
Objednatel. 

	

7.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finan č n ĺho pinění provád ění prací, p ř ipomínky a podn ě ty osob vykonávajícíchfunkci technického 
dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZI) a stanovení p ř ípadných nápravných 
opat ření aúkol ů . 

7.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmitozápisy 
nelze měnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

8. P ředání a p řevzetí předmětu díla 

	

8.1. 	P řevzetí p ředmětu díla bude provád ěno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným toutosmlouvou. 
Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložitObjednateli ke každé části 
díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení  rozsahu dle odst. 2.3.1. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence,prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o měření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 
ap řípadná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgánystátní 
správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech nasv ůj náklad 
- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředm ě tem pin ění tétosmlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy,doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů , které musí být vsouladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p ř ípadným up řesněním Objednatele, dlep ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů . 
Bez výše uvedených doklad ů, dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo zadokon čené 
a schopné p ředání. 

	

8.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatelenejmén ě  5 pracovních dn ů  předem 
k p řevzetíkompletně  dokon čeného p ředmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a 
p řevzetí díla, p ř izvat k p ředání a p řevzetídíla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po ř ídit protokol o 
p ředání a p řevzetí. 



	

8.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
livykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla(stavby) 
pro ojedině lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebráníužívání stavby funk čně  
nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují. Ty Zhotovitel odstraní do 10 
pracovních dnů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

	

8.4. 	Drobnými  vadami ve smyslu odst. 8.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  aparametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českýmitechnickými normami ( ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ězávaznými p ředpisy, které se vztahují ke 
zpracovávanému dílu. 

	

8.5. 	K předání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pověřeníjednat 
v technických věcech dle této smlouvy. 

	

8.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v místě  jeho provád ění 
v souladu s odst. 3.3. smlouvy. 

	

8.7. 	P ř ípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání ap řevzetí 
dokon čeného díla a nezahajuje b ěh záru ční lh ů ty. 

	

8.8. 	O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla předávací protokol, kterýbude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- ozna čení smluvních stran, 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a 
prohlášeníObjednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 

- soupis p ř ípadných vad a nedod ě lků , 

- datum podpisu p ředávacího protokolu, 

- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranuObjednatele, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranuZhotovitele. 

	

8.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl 
dílop řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í škody k p ředmětu díla a za č íná běžet záru čnídoba. Do 
té doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za Škodu na realizovaném díle,materiátu, za ř ízení 
a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, zaškody vzniklé na již zabudovaných 
materiálech a provedených pracích jakož i za škodyzp ůsobené v d ůsledku svého zavinění t řetím 
osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit seú řední kolaudace. V p ř ípadě  zjišt ění kolauda čních vad 
dotčenými orgány státní správy jeZhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 
stavebním ú řadem. 

9. Ostatní podmínky smlouvy 

	

9.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

9.2. 	Nebezpe č í Škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

	

9.3. 	Technický dozor stavebníka na stavbě  nesmí provád ět Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technickýdozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 

	

9.4. 	V p ř ípadě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 

v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavb ě  p ůsobit zástupce 

Objednatele pro v ěci technickéuvedený v záhlaví této Smlouvy. 

	

9.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 

s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodleně  Objednateli. Objednatelv takovém 
p ř ípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

10 



	

9.6. 	Po celou dobu provád ění díla zajiš ťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoruprojektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

9.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými norma mi 
a obecnými právními p ředpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 

- dát pracovníkům Zhotovitele p ř íkaz k zastavení prací v p ř ípadě, že zástupce Zhotovitele 
nenídosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné 
vážnéškody,kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav řít dohodu o 
opat řeních 
a termínech k odstran ění zjišt ěných vad. 

	

9.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpe čit po vyzvání ú čast pověřených pracovníků  p ř i 
kontroleprováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opatření 
k odstraněnízjišt ěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné 
a včasnépinění smlouvy. 

	

8.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda av jaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

9.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provádění díla veškeré podmínky a p ř ipomínkyvyplývající ze 
stavebního ř ízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednatelinebo t řetím osobám škoda, 
hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

9.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 
ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep ř ístupnými, a to 
nejmén ě5 pracovních dn ů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednateleodkrýt 
práce, které byly zakryty nebo které se staly nep ř ístupnými na sv ů j náklad. 

9.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotoviteloprávn ě n 
p ředmě tné práce zakrýt. Bude-li v tomto p ř ípad ě  Objednatel dodate čně  požadovatjejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-litento postup Zhotoviteli 
škodu nebo zpožd ění prů běhu prací, má nárok na úhradu Škod odObjednatele a prodloužení smluvního 
času pin ění. P ř i zjišt ění vad v části rozkrytého dílanárok na úhradu nelze ze strany Zhotovitele uplatnit. 

9.12. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení Škody Objednateli nebo jiným subjekt ů m 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSNnebo 
vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škoduodstranit 
a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené neseZhotovitel. 

9.13. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  
apoddodavatel ů  v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovnímipom ůckami 
a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazujedodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochranyživotního prost ředí a protipožárních p ředpis ů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ět v souladu s na ř ízením vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů . P ř i pracích je nutné dodržovat na řízení vlády Č . 362/2005 Sb., O bližších 
požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 
do hloubky ve znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 
v souladu se zákonem Č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ř i práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo 
poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti 
a ochrany zdraví p ř i práci) ve znění pozd ějších p ředpisů . 

11 



9.14. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č innost 
dle zákona č . 309/2006 Sb., o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochranyzdraví p ř i práci, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů . V p ř ípadě, že Zhotovitel bude zajiš ťovatrealizaci díla prost řednictvím 
poddodavatel ů , je povinen zavázat svépoddodavatelek poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

9.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadínutné 
k provád ění díla a za ř ízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

9.16. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provádění díla provád ět kontrolu provád ě n ĺdíla 
a v p ř ípadě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . PokudZhotovitel poruší 
tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

9.17. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona Č . 22/1997 Sb.,o technických požadavcích na 
výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpis ů , u materiál ů p ř ipravených pro provád ění díla, ato ješt ě  p řed jeho 
zabudováním do díla. Nep ředloží-li totoprohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí materiál 
zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s toutopovinností u č iní, je povinen tento materiál na své 
náklady z díla odstranit, a to na základ ěvýzvy Objednatele. 

9.18. P ř i nepinění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytn ěnutných 
p řípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob,zasáhnout, a to na náklady 
Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provedenebo jinak zajistí provedení n ěkterých 
Částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem 
do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základě  pokynu Objednatele 
nejsou dotčeny žádnépovinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje 
Zhotoviteleodpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

9.19. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 

která má pro tuto č innostoprávn ění podle zákona č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů  a ovýkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a techniků  č inných ve výstavbě, ve 
zněnípozdějších p ředpisů  a její pravidelnou ú čast na kontrolních dnech stavby. 

9.20. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
Č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

9.21. V p ř ípadě, že bylo dílo pin ěno vadn ě , není společně  se Zhotovitelem, č i jeho poddodavatelem, 
č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpovědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

9.22. Férové podmínky v dodavatelském řetězci 

Zhotovitel se zavazuje v rámci pin ění p ředmětu této smlouvy zajistit pin ění veškerých povinností 

vyplývajících z právních p ředpisů  České republiky, zejména pak z oblasti pracovn ěprávních p ředpis ů ; 

zajistit legální zam ěstnávání, férové a d ůstojné pracovní podmínky a odpovídající úrove ň  bezpečnosti 

práce pro všechny osoby, které se budou na pin ění p ředm ětu této smlouvy podílet a pin ění těchto 

povinností zajistit také u svých poddodavatel ů . Objednatel je oprávn ěn pin ění těchto povinností 

kdykoliv kontrolovat, a to i bez p ředchozího ohlášení Zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly pot řeba 

p ředložení dokument ů , zavazuje se Zhotovitel k jejich p ředložen ĺ  nejpozději do 2 pracovních dn ů  
od doru čení výzvy Objednatele. 

10. Odpovědnost za vady, záru ční doba 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobuzáru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovenéprávními p ředpisy, 
p ř íslušnými technickými normami, p ř ípadně  vlastnosti obvyklé. 

10.2. Záru ční lh ůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců . 

12 



10.2.1. Záruční doba po č íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání ap řevzetí díla, 
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

10.2.2. Záru ční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat provady díla, 
za které Zhotovitel odpovídá. 

10.2.3. Po 	dobu 	opravy 	těch 	částí 	díla, 	které 	byly 	v 	d ůsledku 	oprávněné 
reklamaceObjednateleZhotovitelem 	opravovány, 	nebě ží 	záru ční 	lh ů ta. 	Záru ční 	lh ů ta 
v těchtopř ípadech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

10.3. Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru čnídobou. 

10.4. Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do 5 pracovních dnů  po obdržení reklamacepísemn ě  oznámit 
termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 dnů  
od obdržení reklamace v p ř ípadě, že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném 
termínu),a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí 
na Objednatelem reklamované vady nejpozději do 10 kalendá řních dnů  ode dne uplatn ěníreklamace. 
O tomto nástupu provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobamizastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstran ění těchtoreklamovaných vad, a to až do doby, kdy 
bude rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, neseZhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dnů  poobdržení reklamace Objednatele, nebo 
pokud nedojde kjiné dohod ě  o termínu odstran ěnívad, je Objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení 
pověř it jejich provedením jinouorganizaci nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i 
neúpin ě  funkční částp ředmětu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli do 
30 dnů  oddoru čení vyú čtování. 

10.5. Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně, tzn., žejím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta,resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhraditZhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotovitelis tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

10.6. V p ř ípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží neboúpin ě  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ěnívady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpe č í dalších škod,je Objednatel oprávn ě n 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

10.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v zde dohodnutých lh ů tách. 

10.8. O odstran ění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat 
termínnástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsatosoby 
zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

10.9. Veškeré škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj 
nákladZhotovitelObjednateli do 10 pracovních dnů  od doručení vyú čtování. Zaplacením smluvní 
pokuty není dot čennárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti 
Zhotovitele, na nížse sankce vztahuje. 

11. Pojištění Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností včetně  možných 
Škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pin ění minimálně  10 mši. Kč . Dále 
je Zhotovitel povinen mít uzav řené stavebn ě  montážní pojištění pro stavbu na celou dobu provád ění 
díla ve výši ceny díla. 

11.2. 	Doklady o pojišt ění 

13 



11.2.1. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozd ěji předpodpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné sou č innosti 

pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odst. 8 ZZVZ. 

	

11.3. 	Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události. 

11.3.1. P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony vůč i svému pojistiteliZhotovitel. 

11.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteliveškerou 

sou činnost, která je v jeho možnostech. 

11.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané cen ě . 

12. Smluvní pokuty a náhrada škody 

Pro p řípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvysmluvní strany 

sjednávají tyto smluvní pokuty: 

12.1. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy 

zaplatíZhotovitelObjednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, v č. DPH sjednané touto 

smlouvou, 

a toza každý I zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

	

12.2. 	P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle odst.12.1., zaplatí 

ZhotovitelObjednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, v č . DPH sjednanétouto smlouvou, 

a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení.V případě , že z důvodu prodlení Zhotovitele 

s dokončením části díla, na které se vztahuje dotace,bude Objednateli tato dotace zkrácenanebo 
nevyplacena, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši této nevyplacené Části. 

	

12.3. 	P ři prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí ZhotovitelObjednateli za každý 

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  ze sjednané ceny díla, v č . DPH, a to až do 

úpiného vyklizení aprotokolárního p ředání staveniště . 

12.4. P ří prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatk ů  zjištěných technickým dozoremstavebníka 

v prů běhu provád ění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ůtypro jejich odstran ě ní, 

zaplatí ZhotovitelObjednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  zakaždý jednotlivý nedostatek a den 

prodlení. 

12.5. P ři neoprávn ěném využití jiného poddodavatele ve smyslu Čl. 2. odst. 2.13. Smlouvy, 

jeObjednatel oprávn ěn požadovat po Zhotoviteli uhrazení pokuty ve výši 50.000 K č  vč . DPHza každou 

neoprávn ěnouzměnu poddodavatele. 

12.6. Za prodlení s odstran ěním p ř ípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato,zaplatí 

ZhotovitelObjednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý denprodlení oproti 

dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

12,7. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 10.4. této smlouvy,tj. do 

lOkalendá řních dn ů  od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
jeZhotovitelObjednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je 

Zhotovitelv prodlení, a za každý denzpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, Č i za každý 

den prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

12.8. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odst. 10.6. této smlouvy,je 

ZhotovitelObjednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10000 K č  za každou reklamovanou vadu, 

u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý denprodlení. 

12.9. P ří prodlení Objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,015% zfakturované částky 

za každý den prodlení. 

14 



12.10. Pro p řípad prodlení na stran ě  Zhotovitele s nepiněním závazků  vyplývajících  z této 
smlouvy, které by vedly ke krácení nebo nep řidě lení p ř iznané dotace, je Zhotovitel nad rámec výše 
uvedených smluvních pokut povinen Objednateli shodnou část náklad ů,o které ho svým zavin ěním 
p ř ipravil, v piné výši uhradit. 

12.11. 	Pokud Objednatel zjistí, že dochází k porušování odst. 5.9. nebo 9.22. této smlouvy, je 

Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 K Č  za každé takové porušení. 

Opakované porušení ustanovení t ěchto č lánků  (více než 5krát) je považováno za podstatné porušení 

této smlouvy. 

13. Odstoupení od smlouvy 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p řípad ů  v této smlouvějiž 
uvedených, zejména p ř i vzniku těchto skute čností: 

13.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné Částky delší než 90 dn ů ; 

13.1.2. nespin ění termínu p ředání staveniště  Objednatelem ani v dodatečn ě  stanovenép ř iměřené 
lh ů tě ; 

13.1.3. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě ; 

13.1.4. pokud Zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklévadným 
prováděním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným zp ůsobem, a čkoli byl na toObjednatelem 
upozorn ěn; 

13.1.5. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2X prodlení delší jak  kalendá řní týdny) časového 
plánu ze strany Zhotovitele; 

13.1.6. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvodů  ležících na jeho stran ě  delší než 30dn ů ; 

13.1.7. nedodržení postupu Zhotovitele p ři zm ě ně  poddodavatele dle odst. 2.13. Smlouvy; 

13.1.8. v p ř ípadězměny finan čních podmínek Objednatele, zejména v p ř ípad ě , že Objednatel nezíská 
dotaci na financování; 

13.1.9. v p ř ípadě  nespin ění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s jeho p ř ítomností 
na kontrolních dnech stavby dle odst.9.20. Smlouvy. 

13.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání jepovinna svoje 
odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dáleuveden d ůvod, pro který strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho odstavce smlouvy,který ji k takovému kroku oprav ňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

V p ř ípad ě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dnů  ode dne úč innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
pin ění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 

(i) částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 

(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čeln ě  opat ř il a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  p ř ípadných p ř íslušenství, 
nejpozději do t ř iceti dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 

15 



Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho části, řádn ě  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální částku, kterou m ůže ZhotovitelObjednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 
umožnit Objednateli dostate č n ě  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

13.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpe čném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za řízení ze staveništ ě , odvolat personál Zhotovitele ze 
staveništ ě , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit 

celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 

d) včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadně  nacházejí a v jakém jsou 

stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

e) kromě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 
v předchozím odstavci 14.2., zavazuje: 

p ředat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú č innosti 

odstoupení od smlouvy, 

v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 

nabývací tituly a benefity Zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k v ěcem ke dni ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy 
uzav řené mezi Zhotovitelem a poddodavateli, 

Iii. 	předá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
ú č innosti odstoupení od smlouvy. 

13.4. V p ř ípadě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 

sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 

jakoukoliv odpov ědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva č i opravné prost ředky. 

13.5. Plnil-li Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 

zbytku pin ění. Nemá-li však částe čné pin ění pro věř itele význam, m ůže věř itel od smlouvy odstoupit 

ohledn ě  celého pin ění. 

14. Ukončení smlouvy z důvodu nezískání dotace 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva automaticky zaniká, aniž by smluvní strany musely 

č init jakékoliv právní nebo jiné úkony sm ěřující k zániku této smlouvy dnem, kdy bude Zhotoviteli 
doručeno písemné sdě lení Objednatele o tom, že neobdržel rozhodnutí o p řidě lení dotacenebo 
se mu nepoda řilo získat dostate čné finan ční prost ředky na realizaci Díla (rozvazovací podmínka v Č l. 
3. odst. 3.3.), a to nejpozd ěji do 31. 12. 2024 v souladu s č i. 3 odst. 3.3. této smlouvy. 

14.2. Zanikne-li tato smlouva proto, že Objednatel neobdržel rozhodnutí o p ř id ě lení dotace a byla 

tak napiněna rozvazovací podmínka, ruší se od samotného počátku a žádná ze smluvních stran nemá 
vůč i druhé smluvní stran ě  žádný nárok na jakoukoliv náhradu. 

16 



15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvnístrany 
svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

15.2. Nastanou-li u n ěkteré ze stran skutečnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy jepovinna to 
ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ůoprávn ěných 
k podpisu smlouvy. 

15.3. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě, platí p ř íslušnáustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ř i pinění této smlouvynebudou mít obchodní 
zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

15.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti sezadávacím 
ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalozákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízelvýhody osobám podílejícím se na zadání 
ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řelsmlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
ú častníkům nedopustil žádného jednánínarušujícího hospodá řskou soutě ž. 

15.5. Objednatel má právo vypov ědě t tuto smlouvu v p ř ípadě , že v souvislosti s pin ě nímú čelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 pracovní dny a za č ínáběžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čenododavatelí. 

15.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinakjednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jehopodpisem p řečetly, 
porozumě ly jeho obsahu a na d ů kaz shody o celém obsahu této smlouvyp ř ipojují své podpisy. 

15.7. 	Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 
pinění, k n ěmuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými změnami a které je nebo bude 
chrán ěno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ů sob ům užití uvedeným 
v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o zm ěně  některých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpisů . Tato licence 
rovněž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti zpracovat, m ěnit a upravovat, v četně  úprav jeho 

názvu, a dále oprávnění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 
souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 
formou podlicen ční ( č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 
nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 
pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zam ěstnanců  
a/nebo poddodavatel ů , kte ř í se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění výkon těchto práv 

p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky Zhotovitele v ůč i jeho 
zaměstnancům a/nebo poddodavatel ům, které by v souvislosti s postoupením licence p řešly na 

Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy 
Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na Objednatele. 

15.8. Tato smlouva je vyhotovena v p ě ti stejnopisech, z nichž Zhotovitelobdrží po dvou stejnopisech 
a Objednatel po t řech stejnopisech.Je-li však tato smlouva uzav řena v elektronické podob ě, obě  
smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

15.9. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že Objednatel je obcí podle zákona o obcích č . 128/2000 
Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné dokumenty nebo 
informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu zadavatele dle zákona 
Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 
Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona Č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu 
k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 
s tímto zve řej ňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

17 



prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 

smlouvě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu.Smluvní strany se dále 

dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četně  metadat dle 

uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv Objednatel, a to bez zbyte čného odkladu, 
nejpozději však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

15.10. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta 22/2024 ze dne 18.11.2024 

P říloha Č . 1: Položkové rozpo čty (Ocen ěný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r 
- STAVBA a VO) 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 14.01.2025 

Za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

2 

Bohuslav Klee 
	

Ing. Jan .... 

jednatel 
	

starosta města 

18 



KSO: 
Místo: 	Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.ro., Skalecká 35013,170 00 Praha 7 

Pro!ektant: 
PROf1 Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel; 
PROf1 Jihlava spol. s ra. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 24. 6. 2024 

10: 00289965 
DIČ : 

10: 29269312 
DIČ : Vyplň  údaj 

10: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

10: 
DIČ : 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 	 2023-000001 
Stavba: 	PARKOVIŠTĚ  ti ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Cena bez DPH 

Sazba daně  

	

DPH základní 	21,00% 

	

snížená 	12,00% 

Cena s DPH V 	CZK 

5 793 000,00 

	

Základ daně 	 Výše daně  

	

5793 000,00 	 1 216 530,00 

	

0,00 	 0,00 

Projektant 

Datum appis: 	 Razítko -- 	 Datum a podpis: 	 Razítko_ 

Objednavatel 	 - 
	

Uchazeč  

2 
Datum apodpis: 1ZOL 	Razítko 

	
Datum a oodois: 	 Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A souPisů  PRACÍ 
Kód: 	 2023-000001 

Stavba: 	 PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 
Uchazeč : 	 KLEE sr.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

Kód 	 Popis 

Náklady z rozpočtů  

000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
101 PARKOVIŠTĚ  
102 CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
401 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

601 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY NA ODPAD 

801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

Datum: 	 24. 6. 2024 

Projektant: 	 PROfĺ  Jihlava spol. s r.o. 
Zpracovatel: 	 PROtI Jihlava spol. s ra. 

	

Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZK] 

	

5 793 000,00 	7 009 530,00 

113412,74 137229,42 
2983494,27 3 610 028,07 

583861,98 706473,00 
818 493,99 990 377,73 

617 624,77 747 325,97 

676 112,25 818 095,82 

Strana  z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

KSO: CC-CZ: 
místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

Zadavatel: IC: 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : 

Uchazeč : IČ : 29259312 
KLEE s.r.o.. Skalecká 35013, 17000 Praha 7 DIČ : Vyplň  údaj 

Projektant: lC: 18198228 
PROti Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ18198228 

Zpracovatel: lC: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 113 412,74 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
OPI-t základní 	 113 412,74 21,00% 23 81668 

snížená 	 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v 	CZK 137 229,42 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum  podpis: 
	

Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum a podpis: 	 Razltko 
	

Datum a podpis: 	 . Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Mleto: 	 Náměš ť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

Kód dIlu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejši rozpo čtové náklady 

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Za ř ízení staveniště  

VRN4 - Inženýrská č innost 

VRN6 - územní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

Datum: 	24. . 2024 

Projektant: 	
PROf1 Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Cena celkem ICZK] 

113 412,74 

113 412,74 

64000,00 

10000,00 

22 500,00 

2000,00 

14 91274 

Strana 2 Z 4 



SOUPIS PRACí 

Stavba: 
PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

Mlsto: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	24. 6. 2024 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROfI Jihlava spol. s 

orrm IjkI 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 	 Zpracovatel: 	
r.o. 	

.... 
on.v. t. 

PC Typ 	Kód Popis MJ Množství 	J.cena ICZKJ 	Cena celkem (CZK) 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 113 412,74 

D VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 113 412,74 

D 	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6400000 
K 011002000 Průzkumné práce kpl 1,0001 	1 00000 	 1 000,00 CS ÚRS 202401 

PP Průzkumné práce 
Poznámka kpoložce: 
Náklady na provedeni pni zkum ů  nebo dopinění stávajících průzkumů  
pokud/e obchodntpoclmínky vyžadujte tyto průzkumy nejsou 
dostatečném mzaehu součástí projektové dokumentace. Jedná se 

P zejména o Geologický. inženýrsko.eutogický, radonový 
hydrogeologický, pedologický pr ůzkum, botanický. zootogický 
průzkum, stavebni průzkum - uměla oko historický, stavebná statrclrý 
případný průzkum nebezpečných látek. odpadu, munice, výbušnin 

2 	K 	011103000 Pasportizace stávajlcl zástavby kpl 	: 1,000 	500,00 	 500,00 CS URS 2024 01 
PP PasportIzace stávajlcl zástavby 

3 	K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 	2500,00 	 2500,00 CSÚRS 202401 - 	- 
PP Geodetické práce 

Poznámka kpoíož Ce.' 
Zajištěni vytýčenI veškerých otávajIcich Inženýrských Sbi (v četně  
úhrady za rvytýčeni), odpovědnost za jejich neporušenI během výstavby 
azoétnéoředáníjeiicirsprévcům  

4 	K 012203000 Geodetické práce pIt provád ěnI stavby kpl 1,000 	2500000 	 25 00000 CS URS 2024 01 
Pp Geodetické práce p11 pvovádénl Stauby 

Poznámka k položce: 
Průzkumné, georJeticbé e pmjektozé práce geodetické práce pit 

P provádění stavby 
Geodetická má reni vprr)b.áhu Stauby, vytyčení stavby (šachet, 
lomových bodů) 

5 	K 012303000 Geodetické práce po výstavb ě 	 J kpl 1,000' 	25 000,00 	 25000,00 CS ŮRS 202401 
PP Geodetické práce po výstavbě  

Poznámka k položce: 
náklady na zajiší ěnípeodet. zanst ření skutečného pmvedent stavby ‚ - 

6 	K 013002000 'Projektově  práce kpl 1,000 	10000,00 	 10 000,00'CS ÚRS 202401 
PP Proiektová práce 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skutečného pro vedent Stavby (dáte jev J)SPS') bude 
vypracována v souladu a náležitostech dle Vykládky Č. 499,2006 Sb. O 

dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek adia platných TKP 
ČSN. Po.dktedem pro vypracováni DSPS bude ROS a DSP, geodetické 
varná Peni provedených prací, p řípadné datší požadavky objednatele. 
OSPS bude předána objednateli v tištěné podobě  a 	elektronické 
podobě  (na CD), Pit vypracováni projektové dokumentace OSPS must 
zhotovitel respektovat parametry vymezené p řnrichozim stup trám 
nntrektové dokumentace. 

VRN3 Za řízení staveništ ě  10 000,00 
7 	K 032002000 .Vybaven  staveništ ě  kpl 1,000 	2500,00 	 2500,00 CS ÚRS 202401 	‚ 

PP Vybaveni staveniště  
Poznámka k položce: 
Náklady spojené s případným zřtzaním přípojek energií k objektům 

P zařtzent slavenižtě, vybudování má Plcích odběrných místa zr'tzenípřtp. 
příprava ůzemtpm objekty za řízení staveništ ě  a vlastní vybudování 

.obloktý zařtzent sta veniiiě  
' 8 	K 034002000 ZabezpečenI staveništ ě 	 : kpl 	' 1,000 	5000,00. 	 5 000,00CS ÚRS 202401 

PP ZabezpečenI staveništ ě  
Poznámka kpoiožca: 
Náklady na vybaveni objektů  zařízeni staveniště, náklady na energie 

P spotřebované dodavatelem v rámci provozu zauzení staveništ ě, náklady 
nepotřebný úklid V prostorách za řízení sta vanutá, náklady na nutnou 

‚ ‚ ůdol bua opra vy no ob/ehlech zattzent staveniště . 	 ‚ - 
9 	K 039002000 ZmŠe řlznÍsveniště  kpl 1,000 	2500,00 	 2 500,00 CS ŮRS 202401 

PP Zrjšer,i za řízeni staveništ ě  

Poznámka k položce. 
Náklady na odstraněni objehIrt zařízeni staveniště  vč. přípojek 5 jejich 
odvoz. Náklady ne ůprevu povrchů  po odstraněni zařízeni staveniště  
ůkild ploch, 're kterých bylo za řízeni staveniště  provozováno 

D 	VRN4 lnženýrská č innost 22500,00 ‚ 
10 	K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 	5000,00 	 5 000,00'CS ÚRS 202401 

Pp Plán BOZP na staveništi 
Poznámka k položce: 
Prvky BQZP (mobilní oploceni, uuvátteni, výstražné zna čení, přechody 
a přejezdy výkopů  vč. oplocení, zábradlí, a(d) vč. jejich dodávky, 
montáže, čdržbye demontáže, resp. likvidace.  ‚ 

11. K 	043103000 ZkouŠky bez rozlišenI kpl 1,000 	15000,00! 	 15000,00 CS ÚRS 202401 
PP Zkoušky bez rozlišeni 

Poznámka b položce: 
náklady na re vlze, měření. předepsané zkoušky vč. zpracováni KZP 
kontroínt zkoušky zhutn ěni zásypu v komunikaci po SOm 
Zkoušky funkčnosti vytyčovacího vodiče e ovtedateínosti armatur 

Strana 	z4 



Množstvl 	J.cena íCZK] 	Cena celkem iCZKI 	Cenová soustava 

1,000 	2 500,00 	 2 500,00 CS ÚRS 2024 01 

	

1,000 	1000 .00 

1,000 

1,000 

1,000 1 000,00 

1,000 

1,000 

2000,00 

1 000,00::  CS ÚRS 202401 

1 000,00 CS ŮRS 2024 01 

14 912,74 

1,000 	14 912,74 	 14912,74 CS ŮRS 202401 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ 

12 	K 045203000 Kompletačnl a koordinačnl činnost zhotovitele kpl 
PP Kompletační akoordlnačni č nnost zhnlonitele 

O 	VRN6 Územní vlivy 

13 	I< 	091002000 Ostatnl náklady souvisejlcl s objektem kpl 
Pp Ostatní náklady souviaejlcl s objektem 

ochrana plynovodu pIt provád ěni dle podmlnek 
provozovatele' 1 

W Součet 

14 	K 	091002000.1 Ostatnl náklady souvisejlcl s objektem kpl 
PP Oalalnl náklady .ouvieellci a objektem 

"ochrana kabelů  EG.0 pil provád ěni dle podmínek 
provozovatele" I 

W Součet 

D 	VRN9 Ostatnl náklady 
Náklady na zpracování DlO a dočasné dopravní 

15 	K 091003000 kp 
značenI 

Pp Náklady na zpracováni 0100 dočaané dopravní zna čeni 

Poznámka k poiožce: 
zpracování 010, vč. zt!zenía odslranéni přechodné ho dopravního 
značení 
ZajíMání vydáni vdech potřebných rozhodnuli a stanoveni pro 
přechodnou úpravu provozu na pozemních kom unikacích dle 
zpracované projektové dokumentace adic vyjddření dotčených orgánů, 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní p řechodné značeni 
-Zabezpečení zmény dopravního značeni 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 
101 - PARKOVIŠTĚ  

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšt' nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

Zadavatel: iČ : 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : 

Uchazeč : IC: 29259312 
KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 17000 Praha 7 DIČ : Vypl ň  údaj 

Projektant: lC: 18198228 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZI81 98228 

Zpracovatel: IC: 
PROS Jihlava spol. s r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
	

2 983 494,27 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 
	

2983 49427 	 21,00% 	626 533,80 
snížená 
	

0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 
	

v CZK 	 3 610 028,07 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum  a_p~od ft 	
- 
	 Razítko 	 Datum a popis: 

	
Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Daturnppjs: - 
	 Razí tko 	 Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 7 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

101 - PARKOVIŠT Ě  

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 17000 Praha 7 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládáni 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedeni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - P řesun sutě  

998 - P řesun hmot 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o, 

Cena celkem [CZK] 

2 983 494,27 

2 983 494,27 

775 897,46 

83 767,28 

1 904,00 

1 590 223,00 

202 206,00 

244 325,80 

28 908,25 

56 262,48 

Strana 2 z 7 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

101 PARKOVIŠTĚ  

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

oč  Typ 	Kód 	 Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

Dl 	 Zemni práce 

1 1 K 112251103 	Odstraněni pa řezů  průměru p řes 500 do 700 mm 

plo 	 Odstraněni pa řezú strojně  s jejich tiyltopánim nebo vylnt,inim prš 
p řes 500 do 700 mm 

131 	

tro ě  oldo 50 

bi dažebiiozaiky komunikaci pro p ěši - 	
m2 	 22000 

sm 	 m2  
Rozebráni dlažeb komunikaci pro p ěší s p řemístěním hmot na skládku

pp 	 na vzdálenost do 3m nebo ‚ naložením na dopravní prost ředek s ložem 
kameniva nebo živíce a s jakoukoliv vypiní spár strojn ě  plochy 

letlnotíivě  do 50 m2 z moze ĺ ky 
W 	 "chodniy_  

ĺ i3io634f lžebzezárnkovYch dlaždic komunikací 

 pro pèãí strojné p1 do 50 m2 	
M2 

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s p řemístěním hmot os skládku 

PP 	 na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek s ložem 
o kameniva nebo živice es jakoukoliv výpini spár stojné plochy 
jednotlivě  do 50 m2 ze zámkové dlažbo 
"ct'iodfliy" 12+92+20.9 	-- 

4 I K 	113107222 	Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti pres 100 	m2 
t_____ 	jdo 200 mm strojně  p1 p řes 200 m2  

Odstran ěni podkíadů  nebo krytir strojn ě  plochy jednotlivé p řes 200 m2 
pp 	 p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopraonl prostiedek z kameniva hrubého drceného, O li. vrstvy ples 
100 do 200 mm „iusA, ‚l,,4**l na 

W 	 V"" 	 rámci 
	 1096,000 

go zpéIné vyuiftr 1096  

5 K 113154333 	
FrězovániživiČněhokrytu ti 50 mm pruhšp řes-ido2 [ m2 

	1 098,000 

133,000 

1 096,000 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROfI Jihlava spol. s 

r.o. 

Zpracovatel: 	
PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

90,00 

90,00 

60,00 

Cena celkem (CZK] 

2 983 494,27 

2 983 494,27 

775 897,46 

2100,00 

I 980.00 

Cenová soustava 

ŮRS 2024 01 

11 970,01DICS ÚRS 202401 

87 680.00cS ÚRS 2024 01 

MJ 	Množstvi 	J.cena [CZK] 

kus 	 6,000 

p1 ptos 	Vut, uv IIJVUV IliC VOL PIUKdzvK V 11000 	 J 
Frázováni živi čného podkladu nebo kryta s naložením na dopravní 

PP 	 prost ředek plochy p řes 1 000 do 10000 m2 bez p řekážek v trase pruhu 
bitky p řes 1 m do 2 m, llouštivv vrstvu 50 mm 
*stavajici plocha parkovišt ě-uloženi na meziskládku v rámci 
stavby pppějužiti"109e 	- ---------------- 	- 

6Kj202111 	Vytrháni obrub krajnikú obrubník ů  stojatých 	 rn 
Vytrháni obrub s vybouránim lože. s p řemístěním hmot na skíádku na 

PP 	 vzdálenost do 3m nebo s naložením ne dopravní pmet ředek z krajníků  
nebo obrubníků  stojatých 

W 	 "betonové obrubníky" 9, 117+15+7+7+50+50 
W 	 "kamenně  obrubníky" 84 
W 	 Součet ________ 

Jtfmice ployd 5001 	
_________________ 

ti vrstvy do 200 mm 
7 	K !121151113 	 m2 

pp 	 SejmulI omíco strojn ě  pit souvislé ploše p řes 100 do 500 m2, II. vrstvy 
do 200 mm 

W 	 22+225.58+255-14+15 	 ______________ 

:Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silntce a 
8 	K 	122452206 	dálnice v hornině  třídy lěžitelnosti II objem do 5000 m3 1 	m3 

pp 	 Odkopávky a prokopávky nezapažená pro silnice a dálnice strojn ě  
hornině  t řídy těžiteínosb II přes 1000 do 5000 m3 

W 	
*sanace nevhodné 400mm zeminy predikce 50% - čerpáno se 
souhlasem investora" 1627"0,4"0,5  

Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a 
9 	K 	122452515 	dálnice v hornině  třídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 	m3 

strojně 	- 
pp 	 0copávky a prokopáoky zapažené pro silnice a dálnice strojn ě  

hornině  třídy těžílelnosli II p řes 500 do 1 000 m3 
W 	 v ploše sláv. Opav. ploch" 1096*0,12 
W 	 "v ploše mimo stáv. zpev. plochy*  538"0,27 
W 	 Součet  

10 	K 	132251104 	
Hloubeni rýh nezapažených 6 d 800 mm v hornin ě  
třldy těžitelnosti I skupiny 3 objem p řes 100 m3 strojně 	

m 

Hloubeni nezapažených rýti bitky do 800 mor strojn ě  ‚urovnáním dna 
PP 	 do p ředepsaného profilu a spádu v hornin ě  l ř ídy těžilelností I skupiny 3 

přes 100 m3 
W 	 "rýha pro trativod" 0,4"0,4"281 
W 	 "rýha pro p řípojky UV' 0,8"1,4"55 
W 	 Součet 	 _ 

	

- 	
_________ 

Vodorovné p řemiIní p řes 9000 	-m- 

	

111 

	

do 10000 	J   K 	182751117 	výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny 1 	m3 

-- 	 --__ 	- 
Vodorovná p řemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

pp 	 dopravním prost ředku, bez naloženi výkopku, evšak se složením bez 
rozhmolí z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny I až 3 ne vzdálenost ptes 9 
000 tlu ID 000 m 

W 	 325,4+276,78+140,16-41 .775-30,6 

1 096,000 

	

339,000; 	75,00 
	

2542500 CSURS 202401 

255,000 
84.000 

339,000 

	

589,000 	 50,00 
	

29 450,00CS ŮRS 2024 01 	' 

589,000 

	

3254001 	140,00 
	

45556,00 CS ÚRS 202401 

325,400 

140,00' 	 38 749,20iCS ÚS 202401 

131,520 
145,260 
276,780 

	

140,160; 	180,00 
	

25 228,80CS ÚRS 2024 01 

44,960 
95,200 

140,160 

	

_-_J 	-;J--- 
	

448JCS ůOS 202401 

669.965 

Strana 3 z 7 



pp 	
těžitelnosti tI, skupiny 4 a  ve zlrutrénlm 	 ' 

W 	 712+987.75 	 1699,750 

D 2 	 Zakládáni  

21 K 212752501 

Pp 

W 

221 K 213141112 

M 	 281,000 	140,00 

281,000 

m2 	813,500 	 25,00 

83 767,28 

39 340,00 CS ÚRS 2024 01 

20337,50 CS ÚRS 202401 

Trativod z drenážních trubek korugovaných PP SN 8 
perforace 380/ včetně  lože otev řený výkop DN 150 pro 

vésy   
Trativody z drenážních trubek pro liniov ě  stavby a komunikace se 
z řlzesim ště rkového lože pod trubky a s jejich obsypem u otev řeném 
výkupu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforsvaná 360 ON 150 

261 
Z řízeni vrstvy z geoteXtiíie v rovině  nebo v.iudH 
1:5šo řes3do6m 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství 	J.cena ICZK]  Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

12 	K171152111 ozer6sYParsnYzhomu1nesoudržnYchasYPkYchdoLm3 325 400 100 00 32 540 00 CS IJRS 202401 

Uloženi sypaniny do zhutn ěných násypů  pro oilnice, dálnice a letě la 
PP rozprostfenim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnánlm a uzav řenim 

povrchu násypu z hornin nesoodržrtýctr sypkých v aktivnl zón ě  
Poznámka k položce: 

P provedeni SANACE zeminyv vhodného materiálu dle ČSN 736133$ 
možnosti Čd otočného využiti ntávoiicl vrstev 

W 16270,412 325,400  

L13 	58344229 1 štěťkodrt frakce 0/125  tJ 650,000 i 31Q00 201500, 00 Cs ÚRS 202401 

PP ště rhodr! frakce 0/l 25 
provedení SANACE z vhodného materiálu dle ČSN 736133- 

W dopinění nakupovaným materiálem" 325-koeficient množstvi 650,000 
2 

K 	171201231 
py 

ti 

_________ 

2O5937 100,0W 12059370 CS URS 2024 01 

L14 
skiádce (skiádkovné)  kád odpadu 17 05 04  L  
Poplatek za uloženi slavebniho odpadu na recykía čnl skládce 

PP (skládk000 ě) Zeminy u kameni zattid ěněho do Katalo5u odpadů  pod 
kódem 17 05 04 

W 669,9651,8 	 . 1205,937 

15 	K t171251101 Uložení sypaninydo násypu neztiutněnych strojn ě  m3 - 	41775k  5000! 	 2088 7SICS URS 202401 

pp Uloženi sypanin do násypů  strojně s rozprost řením sypaniny ve vrstvách 
es hrubým urovnánim nezhutn ěných jakékoliv t řídy těžitelnosti 

_‚w___  »dosypáni za obrubou" 278,5*0, 15 41,775 

[1K171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3J_ 728,8651 15,00 10 932,98jS ÚRS 2024 01 

pp Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěni s uprauenim 
uloženě  sypaniny do p ředepsaného tnutu 

W omice na mezideponil" 5890,1 58,900 
W "vytlačená kubatura" 669,965 669,965 
W Součet 728,865 

K 	174151101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypantnou 
se zhutněntm  

30,600 18 
- 

5508,00 CS ÚRS 202401 

Zásyp aypasinou z jakékoliv horrrvy strojn ě  s uloženim výkopku ve 
PP vrstvách se zhutn ěním tam. šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto 

vykopávkách 
W p řipojkyUV'0,80.4585 . ... 	---------------------------------- ... 	. 

18K 	175151101 
Obsypáni potrubí strojn ě  sypantnou bez prohozeni, 

M 
30,6001 250,00' 7 650,00 CS ÚRS 202401 

uloženou do 3 m J 
ObsypánI potrubí strojně  sypaninou z vhodných t řidy lěžitelnoatr I a II, 

plo 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem pOpraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 mod jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu amiru 
zhutněni bez prohozeni sypaniny 

W 0,80,4515 30,600 

19JM58337303 Štěrkopísek frakce 0/8 	 . t 61,200 200,09J 12 240,00 CS ÚRS 2024 01 

PP ště rkopísek frakce 018 

W 30,6°2'P řepočtené koeficientem množství 61,200  

20 	K 181951114 
Uprava pláně  v hornině  t řídy těžitelnosti II skupiny 4 a 

m2 I 699,750 15,00: 25 498,25 CS ÚRS 2024 01 
5 se zhutněntm strojne  

PP výztužné nebo protierozní o rovně  nebo ne skioou do 1:5, ší řky ples 3 

do6m 
W SANACE 162712 813,500 
W Součet 613,500  

23 	M 169311080 
geotextilie netkaná separu4ní, ochranná, 

rn2f 963 591 25,00 1 24 089 
781 

CS IOR 	2401 - - 

pp 
genteotilie netkaná sepsračni, ochrann ě , tItrační, drenážot PES 
200g/m2 

W 813,5'1,184S 'P řepočtené koeficientem množství 983,691 

2 	4 Vodorovné konstrukce 1 904,00 

1451572111 Lože pod potrubí otev řený výkop z kameniva drobného 
24K 

těženého 
m3 6,800 280,00 1 904,00 	ÚRS 2024 01 

pp t.00e pod potrobi, stoky a drobn ě  objekty v otev řeném výkopu Z 

kameniva drobného těženého S až 4 mm 
W 0,8*0,1*85 6,800 

D 	5 Komunikace pozemní 1 590 223,00 

25 	564851111 
Podklad ze štěrkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 150 

m2 712 000 100 00 71 200,00 CS uRs 202401 
MM 

- 

plo Podktad ze štětkodrtl šos rozprost řením a zhutn ěním plochy p řes 100 
m2, po zhutněni ti. 150 mm 

w fol 712,000 
FIG Rozpad figury: 601 
P10 - "parkovací stáni" 712 712,000 - 

28 K 	564851115 
Ĺ  

Podklad ze štěrkodrtě  SD plochy p řes 100 m2 ti 190 
mm  

‚ 	m2 987,750 120,001 118 530,00 CS ÚRS 202401 

Podklad ze btě rhsdrtr šórozprost řenlm a zt,ulrr ěnim plochy ples 100 
PP m2. po zhutněni II. 190 mm 
W f02 915,000 

Strunu 4 Z 7 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

"rozší řeni pod obrubou" 
W 	 0,15*(278,5,1 1+4+3,5+2+2+22+19+26+26+26+26+24+13+2 	 72,750 

0) 
W 	 Součet 	 987,750 
P10 	 Rozpad figury: (02 
P10 	 915 	 915,000  

27 	KJ5 Podklad ze štěrkodrtě šb 	 100 m2 	130,00 	92 560,00JCS ÚRS 2024 01 mm ________________ 
pp 	 Podklad ze Mérlkocirli ~D s rozpmsttením a zhutnánim plochy 	)s 109 	 - 	- - 	- 

m2, po zhutn ěnI II. 200 mm 
W 	 (01 	 712,000 
FIS 	 Rozpad figury: (01 
FIS 	"parkovaci stáni" 712 	 712,000 

Podklad ze §térkodrté SID plochy p(es 100 m2 ti 200 28K_j1111 1 	 m2 	915,000 	130001 	11895000i 
plo 	 Podklad ze Št ěrhodi1íO 5 rozprostlenim a zhutn ěnim plochy p řes 100 

m2, po zhutn ěni ti. 200 mm 
W 	 f02 	 915,000 
FIS 	 Rozpad figury: (02 
FIG 	 "plocha komunikace" 915 	 915,000  

565165121 	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalovanéJ 	915,0001 	520,001 	47580000 C$ÚRS202401 29 	K 	 kamenivo OKH) ti 80 mm s pres 3 m 	 ' 
' 	 Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 22 (obalovan ě  kamenivo 
PP 	 hrubozrnné . OKR) s rozprost řením a zhutn ěnim v pruhu Šilhy ptos 3 m, 

Po zhutněni ti. 80 mm 
W 	 ACP22+50 ĺ70*f02 	 915.000 
FIS 	 Rozpad figury: (02 
FIG 	 - 'plocha komunikace" 915 	 - ‚ 	915,000 

ost5k živičný spojovaci ze silrli čnl emulze v mr,ožstvi 
30 	K 	573231107 	

Qom 	
tii2 	915,000 	 2500[ 	 22875,OOJCSURS 202401 l 

 

Positik spojovací PS bez posypu kamenivem ze oiInlčni emulze, Pp 	
rnnnžslvl 0,40 kg1m2 

W 	 (02 	 915,000 
FIS 	 Rozpad figury: 902 
FIS 	 ocha komunikace" 915 	 915,000 	 - 	 - 	 - 

31<577134141 	
' Asfaltoovrstva obrusná ACO 11 
rnp 	mzmodtfikovanéhoasfaltu 	

000 	300,00 	 274500,00 CS ÚRS 2024 01 
1.............................._j řes3   

Asfaltový beton vrstva obrusn ě  AO 11 (ABS) o rnzprost řenim a se 
PP 	 zhutněním z modďrkovaněho asfaltu v pruhu šífky plec 3m, po zhutněni 

ti. 40 mm 
W 	(02 	 "plocha komunikace" 915 	 915.000  

32jKl64i2213 	 180 , 00i 	 128 160 ,00 CS URS 202401 
komunikací ti  80  mrn  p 
Kladení dlažby z betonových vegeta čních diadém pnzemnich komunikaci 

PP 	
o ložem z kameniva t ěženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vypiněn/m 
spára vegetačních otvorů , $ hulněnim v,brov ěnirn ti 80 mm. pro plochy 
přes 3130m2 

W 	(01 	 "parkovací stáni" 712 	 712,000  di,

33M59246061 m2 	719, 120 ‚0000 	800CSUS 202401 

PP 	 dlažba plošná vegota čsri betonová 240o170mm tI ŠOmm pfirodni 
W 	 712*1 , 01 'P řepočtené koeficientem množství 	 719,120 

O 	8 	Irubnivedeni 	 202206,00 
-C 	 ‚ 	 ! -.-- 

Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnneho 
.sr'i 12zPVC-UDN200 	____________.j 	

200,OO 	 17000,OOCSURS2O24O1 

Montáž kanalizačního potrubl z tvrdého PVC.tJ hladkého pinost ěnného piu 	
tuhost SN 12 ON 200 

W"ppyyV' 85 	 ______ 	 85,000  
r__r_fl 28611 262

rubka kaa'z Ční PVC-U pinostěnná Jednovrstvá oNf 	 55 7200Or 63036OSÚRS_2024 01 	-' 

9p0mmSN12   
pp 	

SN12 
trubka kanalizočni Pvc- II pinostěnná jednovrstvá ON 200o3000mm 

W 	 ‚03'P ře očteně  koeftclentem množství 	 87,550 

36 	890411851
avnéhoprudol , 5m3.......................... ‚. 	 J 	 L 

JBouránl šachet zfabríkovaných skruži str)n ě 	1
- m3 	 5600,00CS I)RS 2024 Cil 

Bouráni šachet a jimek strojn ě  velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruži 
Poznámka k porážce: 
vč. odvozu ovlažen/na chládku 

- 	W 	 ‚ybouránl sláv. utičnich vpustí" 8'O,35 	 - 	 2,800 	
-- 

K 	895941302 	Osazení vpusti uliční ON 450 z betonových dílc ů  dno 	
KUS 	13,000 	350,00 	 4550,00 CS ŮRS 202401 - 	kalištěm  

PP 	 Osazeni vpust, uIičol z halonových éilc ů  ON 450 dno o kalištěm 
W 	 13 	 13,000 

í38[TL0006304UR 	betonové pro 
	 tP ťm5 

 kalovou 	 rnuT1J 	
34O0 E00ESO2401

i KUS 
dno betonové pro uliční vpust okalovou prohlubni TBV-Q 4501300120 PP 	
45o30o5cm 	 __  

39 	K 189.5941313 	Osazení vpusti 	 D IN 	Z 	 13,000 	350,00 J 	 4 550,00CSÚRS202401 	J horrv295mm..............................._________ ----------- .J______ 
PP 	 Osazeni vpusti uličnic betonových dílců  ON 450 skruž horní 295 mm 

{ 	l ŤĹ äöóáó7. 	‚icJ,ünová pro uUčnTv 	horní TA V-Q 	 13,000 	300,00T-------------------- 3900CSÚRS202401 	- 

L_l 	S 	- ‚4501295/5b,_45X291 5x5cm 
 

PP 	 skruž betonová pro utíkal vpus ť  horni TBV-Q 4501295/5b, 45o29,5o5Cm 

1 41 	K 	895941322 	
Osazeni vpusti ulíčni ON 450 zonových dílc ů 	KUS: 	13 000 	350,00 	 4550,00'CS ÚRS 202401 	- st ředová295nim 

 

PP 	 Osazeni vpusti uliční z betonových di/cO ON 400 skruž st ředová 290 mm 

14 	ř ÖO 	IOUR 	betonová pro u1itní vpus ť  středová TBÝP 2 I M 	 KUS 	13,000 	450, 00T 850,00CS ÚRS 2024 01 
fl 	 ‚ 	 S 	 450129516e 45X29, Sx5cm  

PP 	 skruž betonové pro uliční vpusť  stledovd T8V-Q 450129516a 
45o29,5o5cm  

43 	K 1895941323 	ičfliDN450bton0ivYOhddCU5kfUž 	
KUS 1 	13 , 000 	350,001 	4 550,00 CS úRS 2024 01 

PP 	 Osazeni vpusti uliční z betonových di/cO ON 450 eknr.d st ředová 570 mm 

Strana 5 Z 7 



PČ  Typ 	Kád Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

44 M 59224488  
SkflJž betonová středová PľO uliční Vpus ť 	 KUS 
1450x570x50mm  [ 	

13 0001 49000 6 370 00 CS URS 2024 01 

PP skruž betonová st ředová pro uiiČvl vpusť  450u570u50mm  
fpusti 	DN 450 	betonových dílců  skruž uliční 	z 

[45 	K895941331 KUS 13 , 000 $SO,OOJ 4 55000 CS ÚRS 202401 
pruběznásvytokern  
Osazeni vpusti ulítni z betonových dílc ů  ON 450 skruž pr0běžná 

nkvkem 

46 	M 59224493 
skrut . 	 boov 	béžrtás 	ozávěrkou 	

KUS 13, 000 1570, 20 410,0cCS ŮRS 2024 01 

pp 
skruž betonové průběžná se zápachovou uzáv ě rkou lSOmm PVC pro 

uI,čoi vpusť  450o570o50mm  

4J K 899204112 
m 	 KUS 13000 500 OO 650000 CS URS 202401 

pro tfidu zatílení D400,  E600 

pp Osazeni m říži litinových v četně  rámů  a košů  na bahnu pro t řídu zatíženi 

48 	59224481 

0400.5600  
vfoko véirámem pro uliční vpust'  500X500, 	

1KUS 2 365,001 30745,00CS 
ÚRS 202401 

zatížení 40 tun 
PP m říž vtoková s rámem pro uli ční vpusť  500o500, zatíženi 40 uri  

49iM 59223871 
koš vysokY P ťO ul 	üiárově  Ps  plech pro 

625,00 1  812500 CSURS 2024 01 

PP 	 - koš vysoký pro ulítni vpusti Žirov ě  Pz plech pro rám 5001500cm __________ 

K 	899132121 
lh [VÝměna 	ěková úprava) PokPu kanatza čno 	

[ku. 
F 	

3,000 250000 7 500,00CS ÚRS 2024 01 

pp Výměna (výšková úprava) poklopu kanaliza čního sněmem pevným 
ošet řením podkíodní čh vrstev hloubky 4026cm 

W 3 3,000 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 244325,80 

51 	K 	 1111 
Montáž svislé dopravní zna čky do velikosti 1 m2 	

kus 
T- 

10,000 . -  30000, 3000,00 CS ŮRS 2024 01 
í____ _[~ jMkarrjina uek nebo konzolu  

pp Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do I m2 objímkami na 

sloupky nebo konzuly 

W 1P12"5 5,000 

W 1P13e1 1,000 
W 'IPG"2 2,000 

W 'P41 1,000 

W '1J7'1 1,000 
yV Součet 10,000  

5j ř J40445608 ]značky upravující p řednost P1, P4 700mrrt 	 J 	kus 1,0001 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01 

PP  značky upravujici ptedvost P1, P4 700mm 

L5 162l 
‚nforrnatívní zna čky provozní lPI IP3 1P4b fP7 lPlOa 	

J 200 300000 CSURS 202401 

PP informativní značky pronuzni 1P1 - lP3, 1P4b- lP7, lP ř oa, b 5000500cm 

m ;40445625 
lP8, 	 [ 

500X700mm 	
kus 

I.... 
6,000 

__ 
I 750,00 
._ 

500, 00 CS 

PP 

55 	M j0445643 

intorrnatlnni značky provozní P8, IPS, lPi 1-lPI 3 5000700mm  

Jfom7ativni zna čky Jiné IJI-lJ3, lJ4c- iJ16 SOOX700rnm 	kus 1,000r 1 750,00 I 750001  CS ÚRS 202401 

PP nřormaíívni značky líné íJt - lJ3, lJ4c-1J16 SOOolOOmm 

56K 	914511112 základeM 	
kus 	I 10000 175000 17 50000 CS URS2024 01 

pp 
Montáž sloupku dopravních značek dálky do 3.5 m do hliníkové patky 

]j40445225 

pro sloupek Ošžmrn 	_______ 	 .... 

sloupek pro dopravní zna čku Zn D 6Omm V 3,5m 	kus 10,000 

. 
85j 

‚__ 	................ 
8 500 OOICS  ÚRS 202401 

PP 

58 	M 1 40445240 

sloupek pro dopravní značku Zn D eOmm v 3,5m 

 patka pro sloupek AID SOmrn 	 1 10, 000 1 
	

O 6000 00CS URS 2024 01 

PP 

sJ M 40445263 

patka pro sloupek Al D BOmm 

vičko plastové na sloupek D SOmrn 	 kus 10, 000 

- --  
30, 00 1 300,  00 1 CSURS 202401 

PP víčku plastové na sloupek 060cm  

Ĺ 11111 
dě ltct čáry souvtslé Š 125 

m 30 , 375 4000 1 21500 CS URS 2024 01 

pp 
Vodorovné dvpravni zna čeni střihané barvou d ělicí čáro ší řky 125 mm 

W 
souvislá bílá základní 
'odděleni pankovacich stáni' 0,1254,554 30,375  
Vodorovné dopravní značeni p řechody pro chodce, 

61 K915131111  
JL_ 	 Šipky, symboly základni btlá barva 	

m2 	23,000 	300,00 	 8900,00CSÚRS202401 

Vodorovné dopravní zna čeni střtkané ba-p řeuhooy pro chodce, 	 - -- 

PP 
šipky, symboly bité základní 

	

W 	 'Vl-p řechod pro chodcť 64l2 	 12,000 

	

W 	 "VlOf-invalida" 51 	 5,000 

	

W 	 'Symbol dobjeni' 41.5 	 6,000 

	

PP 	 a zat řením spár cementovou maltou stojatého O bsčssl opě rou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 

	

W 	 4n-3,5+2+2+2+2v19+26+26+26*26+24+1 3+20 	 195,500 

	

W 	 11 	 11,000 

	

W 	 278,5 	 278,500 

	

W 	 Součet 	 485,000 

	

JT59217032 	obrubník silniční betonový_l000xlsoxl5ornrn 	 I 	if 	13000] . 	2592330CS(RS 2024 01 

	

PP 	 obrubnik silniční betonový 1000o150o150mm 

	

W 	 195.5 	 195,500 

	

W 	 195,51,02' P fepoL'tené koeficientem množství 	 199,410  

	

M 	59217030 	
stíntční betonovypřechodovy i000x 	 m 	 11, 220 	35:0:, 001 3 927 00 CS URS 2024 01 

	

PP 	 obrvbnlk srini čvi betonový p řechodový 1000v150v150450mm 

	

W 	 111,02'P řapoč tené koeficientem množsti 	 .  

	

! 	9217031 	lobrubnfksiiničnf betonavý 1000x150x250mm 	L 	L 	284,070 	150,001 	 42 6101  I 202401 - 

	

PP 	 obrubník silnični betonový 1000o150x250mm 

	

W 	 278,51 .02 'P řepočtené koeficientem množství 	 284,070 

Strano 6 Z 7 



popis 	 MJ 	Množství 	J,cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Styčná spára napojení nového živi čného povrchu 	 T 	38000r 	1 50,00 	 5700 ,00CS ůRS202401 
stávající za tepla Š 15 mm hl 25 mm s pro řezáním 

Styční pracovní spára p ří napojení nového živi čnséhn povrchu na 
stívajici se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou 
posypem vápenným hydrátem Šilhy do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně  pm řezini znám 
38 	_ 
OdstranTznaopravnínebo orientačních se 	

kus 	 8,000 	1 000,00 	ÚRS 202401 

Odstranění dopiavnich nebo orienta čních značek se sloupkem 
uložením hrnul na vzdálenost do 30 m nebo s nato čením na dopravní 

1,000 	500,00 	 500,00 CS ÚRS 2024 01 

uzstranenl parnovlcl zabnavy S vdkllzenlm matenalu na 
20  nebo a naíoževlm na dopravní prost ředek sloupku 
zabetennvaněho 

Vodorovná doprava vybouraných hmot 	 ' 	 t 115,6331 	50.00 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a 
hrubým urovnánim na skíidku čte dispozic zhotovitele 
"na skládku dle dispozic zhotovitele" 
"dlažby 6,182+34,58 40,752 
"obrubniky" 69,495 69,495 
"vpustě" 5,376 5,376 

Ino OtO 

PČ  Typ 	Kód 

66 K 919732211 

PP 

W 

57 K .966008132 

PP 

65 K 966005251 

Pp 

O 997 
K 99722157(1 

PP 

W 
W 
W 
W 
W 

70 	K 	997221861 
Joplatek za uloženi na recyklační skládce 	 1 

(skládkovně) stavebního odpadu sprostého betonu 	' 	 t 115,833 	200,00 	 23 126,60 CS ÚRS 2024 01 
;pod kódem 17 01 01  1 
rupo,vR 	uvnu,,,nievesjn,,,uvupuuu ‚a e*yMacvIIsIaaLn 

PP 	 íoktddkovné> z prostého betonu zat říděného do Katalogu odpadů  pod 
kódem 17 01 01 

W 	 115.633 	 115,633 

D 998 	 P řesun hmot 	 56 262,48 

71 K 1 998225111 	 un hmot pro pozemní komunikace skrytem 
z2 813,124 	 2000 	 5626248 CSURS 202401 

‚ 	 kamene, monolltickym betonovym nebo žtvi čnym 

P řesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým 
PP 

	

	 betonovým nebo živičným doprauni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
obteklo 

Strana 7z 7 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

102 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

Zadavatel: lC: 00289965 
Město Nám ěšť  nad Oslavou DIČ : 

Uchazeč : lČ : 29259312 
KLEE s.ro., Skalecká 35013,170 00 Praha 7 DiČ : Vyplň  údaj 

Projektant: lC: 18198228 

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ18198228 

Zpracovatel: C 
PROfI Jihlava spol. s r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 583 861,98 

	

Základ dan ě 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPHzákladní 	 583 861,98 	 21,00% 	122 611,02 

snížená 	 0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 706 473,00 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 
	

Datum a podpis: 
	

Razítko 

Objednavatel 	 - 	Uchazeč  

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum a podpis: 
	

Razítko 

Strana 1 z  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

102 - CHODNÍKY A ZPEVN ĚNÉ PLOCHY 

Místo: 	 Náměš ť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

Kód dílu - Popis 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROfI Jihlava spol. s 
r, 0. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 583 861,98 

HSV - Práce a dodávky HSV 582 111,98 

1-Zemní práce 135 195,30 

2-Zakládáni 1 120,00 

3- Svislé a kompletní konstrukce 26 302.50 

5 - Komunikace pozemní 274 650,70 

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 103 257,60 

997 - Přesun sutě  32 680,28 

998 - Přesun hmot 8905,60 

PSV - Práce a dodávky PSV 1750,00 

711 - Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům - 	 - 	 1 750,00 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRAd 

Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

102 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

Mlsto: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE aro., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 

Náklady soupisu celkem 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r'o' 

Zpracovatel: 	
PROft Jihlava spol. s 
r.o. 

Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

583 861,98 

D HSV Práce a dodávky HSV 582 111.98 

D 1 Zemní práce 	- 135 195,30 

K 113108131 
Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší 

m2 35,000 90,00 3 150,00 CS (IRS 2024 01 
stroiné pi do 50 m2 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši s přemistěvlm hmot na skládku 

Pp na vzdáienoel do 3m nebo s naložentm na dopravnl prost ředek s ložem 
kameniva nebo živice a $ jakoukoliv výpini spár smolně  plochy 

iednotiivě  do 50 rn2 z mozaiky 
W 1 -'chodníky" 32+3 	 - 	....... 35,000 

2 K 113106134 
RozebránI dlažeb ze zámkovÝch dlaždic komunikacI 

m2 322,000 90,00 28 980,00 CS ÚRS 2024 01 
. propěšl stroině pldo5o rn2 .  
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěšin pleinlslěnlm hmot na skládku 

pp na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dupravnl prostředek o ložen, 
kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpini spár strom ě  plochy 

Ieánottivi do 50 nO za zámkové dlažby 
W "cha nIky" 170+152 	 .. ‚ 322,000 

3 K 113107181 
OdstraněnI podkladu živičného ti do 50 mm strojně  p1 

m2 53,000 80,00 4 240,00'CS ÚRS 202401 
přes SOdo 200 m2 	 - .. 

Odstraněni podkladk nebo krytú strom ě  plochy jednouivě  p řes 50 m2 do 
PP 200 rn2 s piemlsténlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

naloženi, na dopoavnt prostředek živičných, o II. vrstvy do 50 mm 

"ast chodnik-uioženi na meziskládku v rámci stavby pro 
53000 

zpětně  využit" 53 	 - . ' 

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajnlk ů  obrubníků  stojatých m 222,000 80,00 17760,00 CS ÚRS 202401 
Vytrháni Obrub s vybouránlm lože, s plemist ěnlm hmot na skládku na 

PP vzdálenost do 3m nebo s naioženim na dopravnl prostředek z krajnik ů  
nebo obrubnikl, stojatých 

W "betonové obrubníky" 58+116 174,000 
W "kamenně  obnbnlky" 48 48,000 
W Součet 222,000 

5 K 121151113 
Šjrnutl ornice piochydo 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 	1 

m2 211,000 50,00 10550,00 CS ÚRS 2024 01 
strojně 	 . 

Pp Seimutl ornice strojně  pit souvislé pioše p řes 100 do 500 m2, U. vrstvy 
do 200 mm 

W 57+114+22+10+8 211,000 

Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a ‚ 
6 K 122452514 dálnice v hornině  třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 m3 	. 86,940 140,00 12 171,60 CS URS 202401 

strojně .. 	 . . 
pp Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice strojn ě  

hornině  tildy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3 
W "odkop pro chodnlk" 
W 2110,14 29,540 
W (35+53+322)0,14 57,400 
W Součet 86,940 

7 K 132251101 
Hloubení rýh nezapažených šdo 800 mm v hornině  

m3 2,400: 180,00 432,00!CS ÚRS 202401 
třídy těžttelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojn ě  
Hloubeni nezapažených rýh Šliky do 800 mm strojně , urovnáním dna '. 

PP do předepsaného profilu a spádu v hornin ě  Vidy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3 

W "pro palisádu" 
W 21/2 1,000 
W 0,40,57 1,400 
W Součet 2,400 ‚ 

Vodorovné p řemístění přes 9000 do 10000 m 
8 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 62,390: 35,00 2 183,85 CS ÚRS 202401 

až3 
Vodorovně  přemístevi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

Pp dopravnim prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se sioženim bez 
tozhrnuli z horniny tildy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 
5000 do 10000, 

W 86,94+2,4-28,95 52,390 

9 K 167151101 
Nakládání vykopku z hornin t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 

m 3 79950 40001 319800 CS URS 202401 a23c1 	1100m3 . .--.--.. 
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebe sypaniny 

. 

PP strojně  nakládáni, množství do 100 m3, z horniny třldy těžitelnosti I. 
skupiny 1 až 3 

W "omicezmeziokládky"5330,15 79,950 

10 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recykía čnl 

112,302 100,00 11 230,20CS ÚRS 2024 01 
' 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

Poplatek za uloženi stevebnlho odpadu na recykia čvi skládce 
Pp (sklédkonné) zeminy a kameni zat!iděnáho do Katalogu odpad ů  pod 

kódem 17 0504 
W 62,391,8 112,302 

11 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů  nezhutněných strojně  m3 26,950 50,00 I 347,50 CS ŮRS 202401 

Uioženi sypanin do násypů  strojně  a rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
on hrubým urovsánin, nezhutnénýcir iak ěkoiiv t řídy iěžileinosti 

W "dosypáni za obrubou" 2520,1 25,200 

Strana 3 z 5 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

W 'dosypáni za palisádou' 7'0,25 1,750 
W Součet 26,950 

12 	K 	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 83,490 15,00 1 252,35 CS ÚRS 202401 

PP Uloteni sypaniny na skládky nebo meziskIdky bez hutn ěni s 
upravením uložené spaninv do pedepsan6ho tvaru 

W "ornice na mezideponhi" 2110,1 21,100 
W "vytlačena kubatura" 62,39 62,390 
W Součet 83,490 

13 	K 	174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou 

m3 	: 2,100 200,00 420,00CS ŮRS 202401 
se zhutněntm 
Záayp sypeninou Z lakékotv horniny strojn ě  s uioženirn výkopku ve 

Pp vrstvách se zhutněnlm jam, Šachet. rýh nebo kolem objektů  V těchto 
wkooâvkěch 

W "za palisádou" 70,3 2,100 

14 	M 58344197 ‚štrkodrť frakce 0163 I 4,200 350,00 1470,00 CS ÚRS 202401 
PP štěrkoárť  trakce 0163 
W 2,12 'P řepočtené koeficientem  rnnožstvl 	 ‚ 4,200 

15 	K 	181351113 
 do200mm p1 pres 500 m2 

m2 533,000 50,00 26 650,00 CS ÚRS 2024 01 

. OP Rozprozlřenl a urovnáni ornice o rovin ě  nebo ve svahu sklonu do 15 
strom ě  pit souvislé Ploše p řes 500 m2, II. vrstvy do 200 mm 

yv "viz $0601" 533 533,000 
úprava pláně  v hornině  třldy těžitelnosti I skupiny 1 až 

16 	K 	181951112   m2 508,000 20,00 10 160,00 CS ŮRS 202401 
3 se zhutn ěnlm strom ě  

PP úprava pláně  vyrovndntm výškových rozdlt ů  strojně  v hornině  tudy 
těžila/fland I, skupiny 1 až 3 ze zhutrrěnlm 

W tOl 508.000 
FIG Rozpad figury: fOl 
F10 110+11+10+3+22+116+5+34+133+22+10+7+15+10 508,000 

O 	2 Zakládáni 1 120,00 

17 	K 	212755216 
Trativodyzdrenážnlch trubek plastovych flexibilních D 

m 7.000 16000 112000 CS URS 202401 160 mm bez Iole 

PP Trativody bez tuže z dnenážolch trubek plastových tteolbilnlctt D 160 mm 

W "drenáž za palisádou" 7 7,000 

D 	3 Svislé a kompletni konstrukce - 26302,50 

18 	K 	339921132 
Osazováni betonových palisád do betonového základu 

m 7,000 900,00 6300,00 CS ÚRS 202401 

pp Osazováni palisád betonových v řadě  se zabetorronáolm vý ěky palieědy 
p řes 800 do 1000 mm 

W 7 7,000 

19 	M 59228414 
palisáda tyčová kruhová betonová 175s200mm V 

kus 40,005 500,00 20002,50 CS ÚRS 2024 01 
1000mm přírodní 

PP palisáda tyčooá kruhová betonová 175u200mm n 1 000m přlrodnl - 	- 
W 75,715 'P řepočtené koeficientem množstvl 40,005 

D 	5 Komunikace pozemní 274 650,70 
Podklad ze štěrkodrtě  Šo plochy p řes 100 m2 ti 150 

20 	K 	564851111 m2 508,000 110,00 55880,00 CS ÚRS 202401 
mm 

- 	Podklad ze fitě rtrodrtl šos rozprost řenlm a zholnénlm plochy p řes 100 
m2, po zhutněni 0.150 mm 

W POl 508,000 
P10 Rozpad figury: POl 
P10 110+11+l0+3+22+116+5+34+133+22+10+7+15+10 508,000 

21 	K 	596211255 
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro p ěši strojn ě  ti 

m2 508,000 l  180,00 , 91 44000 CS URS 202401 60 nim pi, pfes 300 m2 
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšI ' 

pp strojně  slohem z bamenlva t ěženého nebo drceného 0 do 40 mm, 
vypiněntm epàrs dvoj" hulněnlm, vihnovánlm a se emetenim 
ořebvtečrrého materiálu na krajnici ti. BO mm oPec 300 m2 

yv 	Pol i10+i+l0+3+22+116+5+34+133+22+10+7+15+i0 508,000 

22 	M 59245018 
dležža skladebná betonová 200X10Omm ti 60mm 

m2 487,830 240,00 117079,20 CS ŮRS 2024 01 pfírodnf 
PP dlažba skladebná betonová 200o100mm II fOmm p řlrodvi 
W 4831.01 'P řepočtené koeficientem rnnožstvl ‚ 487,830 

23 	M 59245006 
dlažba pro nevidomá betonová 200X100mm ti 6Omm 

m2 15,150 390,00 5 908, 50 CS ÚRS 2024 01 

PP dlažba pro nevidomé betonová 200o1 OOmm ti 60mm barevná 
W 151,01 'P řepočtené koeficientem množství ‚ 15.150 

24 	M 59246084 ;n  m 
nevidomá betonová 200x200mm fl 60mm 

m2 10,100 430,00 4 343, 00 CS ÚRS 2024 01 

PP dlažba pro nevidom ě  betonová 200x200mm ti BOmm pitrodni 
W "vodicí linie" 0,425 10,000 
W 10'1,01 'P řepočtené koeficientem množství 10,100 

D 	9 OstatnI konstrukce 	práce, bouráni - 103257,60 

25 	K 	916131213 
Osazeni síiničnlho obrubníku betonového stojatého s 

m 66,000 200.00 13 200.00CS ÚRS 202401 
bočnl opěrou do lože z betonu prostého 

Osazeni sitnlčnitno obrubntku belnnového se z ř lzerrlm lože, S v'ypin ěnlm - 
PP S zatřením spár cementovou maltou stojatého a boČnl op4rou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostěho 
W 8+58 66,000 

26 	M 59217031 obrubník silničnf betonový 1000X150x250mm m 67,320 150,00 10 098, 00 CS ÚRS 202401 
PP obnubnlk siničnt betonový 100001 500250mm 
W 661 ‚02 'P řepočtené koeficientem rnnoŽstvl 67,320 ‚ 

27 	K 	916231213 
Osazeni chodnlkového obrubnlku betonového 

m 252,000 200,00 50 400,00 ,  CS ÚRS 202401 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

' Osazeni chodnikovétro obojbnlku betonově/rn se zřlzenlm tuže, 
PP uyptnénlm a zalrenim spár cementovou maltou stojatého S bodni opěrou 

betonu prostého, do lote z betonu prostého 
W l5+3+70+3+40-v42+l7+l$+ll+18+17 ‚ 252,000 - 

28 	M 59217019 obrubník betonový chodnlkový 1000X100X200mm m 257,040 1  115,00 29 559,60 CS ÚRS 2024 01 
PP obnrbolk betonový chodntkoýc 1000o100o200mm 
W 252*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 257,040 

Strana 4 z 5 



Č  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J.cena (CZKI Cena celkem tCZKI 	Cenová soustava 

D 	997 P řesun sutě  32 68028 
29 K 	99722157(R) Vodorovná doprava vybouraných hmot I 139,065 35,00 4867,28 

PP Vo<tarovnů  doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se aloženlm a 
hrubým urovnónlm na skládku dle dispozic zhotovitele 

W "na skládku dle dispozic zhotovitele" 
W "dlažby" 9,835+83,72 93,555 
W "obrubníky' 45,51 45,510 
W Součet 	 - 139,065 

Poplatek za uloženi na recykla čnl skládce (skládkovné) 
30 K 997221861 stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 t 139,065 200,00; 27813,00 CS ŮRS 2024 01 

0101 
Poplatek za uloOeni stavebnlho odpadu na recyklačnl skládce 

PP lsklddkovvél z prostého betonu zatPděného do Katalogu odpad ů  pod 
kódem 170101 

W 139,065 139,065 

D 	998 Přesun hmot - 8905,60 

31 K 	998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem 

356,224 25,00 8905,60 CS ÚRS 202401 
dlážděnym 

pp Přesun hmot pro pozemni komunikace skrytem dlážděným dupravnl 
vzdálenost do 200 m lakékollv délky obiektu 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 1 750,00 

0 	711 lzolace proti vodě , vlhkostia plynům 750,00 
-
1 ,  

32 K 	711161212 
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek 

m2 7,000 250,00 1 750,00 CS ÚRS 2024 01 
V 8,0 mm, ti do 0,6 mm 
izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vod ě  oopovými fóliemi na 

PP ploše soloié S vrstva ochranná, ovtbetidvaci a drenážni výtka nopku 8,0 
mm, Ii. fólie do 0.8 mm 

W "za palisádou" 7*1 7.000 

Strana 5 Z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

401 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENi 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

Zadavatel: IC: 00289965 
Město Nám ěšt' nad Oslavou DIČ : 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 DIČ : Vyplň  údaj 

Prolektant: lC: 18198228 
PROti Jihlava spol. s r.o. DIČ : CZ181 98228 

Zpracovatel: lČ : 
PROti Jihlava spol. s r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 818 493,99 

Základ daně  Sazba daně  Výše dan ě  
DPH základní 	 818 493,99 21,00% 171 883,74 

snížená 	 0,00 12,00% 000 

ľCena $ DPH v 	CZK 990 377,73 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Dr, a ps: 	 = 	Razítko 	Datum appis: 	 Razítko 

Objednavatel - 	 Uchazeč  

Raz ítko 	 Datum appj 
	

Razítko 

Strana 1 Z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 
401 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

MistO: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

46-M - Zemni práce p ři eXtr.mont.pracích 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROtI Jihlava spol. s 
r.o. 

Cena celkem [CZK] 

818 493,99 

818 49399 

818 493,99 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

401 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
Místo: 	 Náměšt' nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o,, Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 

Náklady soupisu celkem 

D M 	 Práce a dodávky M 

P 46-M 	 Zemní práce p ři eXlr.mont.pracích 
1Kj46OO7R) 	j ř ožka ve řejného osvé tiení  

PP 	 Ve řejně  osvě tlen, 
Pozná ‚oka k položce: 
podrobný soupis prad, dodávek a služeb, ve kterém jsou definovány 

P zadavatelem požadovaná olavebni práce je zpracován v samostatném 
projektu V podrobnost ech nezbytných pro zpracovánf cenové nabídky 
dodavatele 

W 	 1  

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROti Jihlava spol. s 
r.o. 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

818 493,99 

818 493,99 

818 493,99 
soub 	10001 	818 493 , 99 	 8184939I 

1,000 

Strana 3 Z 3 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

601 - POLOPODZEMN ĺ  KONTEJNERY NA ODPAD 

KSO: CC-CZ: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

Zadavatel: IČ : 00289965 
Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : 

Uchazeč : lC: 29259312 
KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 DIČ : Vyplň  údaj 

Projektant: IČ : 18198228 
PROfi Jihlava spol. S r.o. DIČ : CZ1 81 98228 

Zpracovatel: lČ : 

PROIi Jihlava spol. s r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 617 624,77 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPHzákladni 	 617624,77 	 21,00% 	129701,20 

snížená 	 0,00 	 12,00% 	 0,00 

Cena s DPH 	 v CZK 	 747 325,97 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Objednavatel Uchazeč  

Datum a podpis: Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana  z4 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

601 - POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY NA ODPAD 

M lato: 	 Náměš ť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 17000 Praha 7 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998- Přesun hmot 

Datum: 	24. 5. 2024 

Projektant 	PROfi Jihlava spol. $ 
r.o. 

Zpracovatel: 	
PROti Jihlava spol. s 
r.o. 

Cena celkem [CZK) 

617 624,77 

617 624,77 

32483,89 

560 000,00 

11 435,40 

3743,60 

7975.40 

1986,48 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 

601 - POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY NA ODPAD 

Misto: Náměšť  nad Oslavou Datum: 24. 6. 2024 

PROf1 Jihlava spol. s 
 Zadavatel: Město Náměšť  nad Oslavou Projektant: 

Uchazeč : KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 Zpracovatel: 
PROIi Jihlava spol. s 

 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 617 624,77 

O 	HSV Práce a dodávky HSV 617 62477 

D 	1 Zemní práce 32 483,89 

K 	131251 102 
Hloubeni jam nezapaženych V hornin ě  tř ldy těžitelnosti 

m3 42,750 140,00 5 985,00 CS URS 202401 
l skupiny 3 objem do 50 m3 strojně  
Hloubeni nezapažených Jam a zMezJ svolně  s urovnáním dna do 

Pp p ředepsaného prolilo a spádu Y hooině  iticiy iěžiieino,ii I Skupiny 3 
sies 20 do 50 m3 

W ((3,5+2,5)/21.9)7,5 42,750 
Vodorovné p řemlstěnl přes 9000 do 10000 m 

2 	K 	162751117 výkopkulsypaniny z horniny tř ídy těžitelnosti 1 skupiny 1 m3 42750 35,00 1496,25 CS IJRS 202401 

• až3 - 
Vodorovně  přemistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

PP dgpravnlm prostředku, bez naloženf výkopku, avšak ne složenlrn bez 
rozhrnuti z horniny tfldy těžltelnoslt 1 skupiny I a23 na vzdálenost přen 
9000 do 10000 m 

W 42,75 42,750 

3 	K 	171201231 
Poplatek za uloženi Zeminy 9 kameni na recyklačni 

skládce (skiádkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 73,350 100.00 7 335,00 CS ÚRS 2024 01 

Poplatek za uložení ntavsbnlhn odpadu na recykla čnl skládce 
pp (skladkovné) Zeminy a kameni zat řlttěného do KataIou odpad ů  pod 

kódem 170004 
W 40,751,8 73.350 

4 	K 	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 76.950 15,001 1 154,25 ,  CS ÚRS 202401 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutndnls 
upranentm uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

W "vytlačená kubatura" 42,751,8 76,950 
W Součet 76,950 

K 	174151103 
Zásyp zá řezů  pro podzemní vedent sypaninou se 	

' m3 20,566 150,00 3084,90 CS ÚRS 202401 
zhutněnim 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojn ě  n uioženlrn výkopku ne 

PP vrstvách se zhutněntm zá řezů  nešikmými stěnami pro podzeznnl vedeni 
a kolem objektů  zřtzených v těchto zá řezech 

W 42,75-(`1,81,6-6,6)-2 -2,644 20,556 

6 	M 58344171 ště i*odrV frakce 0132 1 41,132 320,00 13162,24 CS ÚRS 202401 
PP ště rhodrf frakce 0132 
W 20,5862 'P řepočtené koeficientem množstvl 41,132 

Úprava pláně  v hornině  tř ldy těžitelnosti II skupiny 4 se 7 	K 	181913112 
• zltulněnlm ručně  

m2 17,750 15,00 266,25 CS ÚRS 2024 01 

pp Upraua pleně  vyrovnántm výškových rozdlt ů  ručně  v tumb ě  tIldy 
těžitelnosti II skupiny 4 se zflutněrrlm 

W 7,1'2,5 17,750 

D 	3 Svisléa kompletní konstrukce 560 000,00 
8 	K 	38638111(R) Polopodzemnl korttejer 	- 	- kus 4,000 140 000,00 580 000,00 

Betonová poeta jímka vyztužeird sklolaminátovými vlákny z 
voděoóoiného betonu. Celková výška )lmky kontejneru je 2800 mm (z 
toho 1,0 m podzemvl část). Kontejnery jsou čtvercového půdorysu 

pp rnavimáint velikosti 1600 1 1800 mm, smolnosti ptipojent ti daiklmu 
kontejneru a vytvořeni sestavy. Velikost vyhazovaciho otvoru je min. 
450 mm u jednoduchého kontejneru amin. 320 mm u DUO kontejneru. 
DUO kontejner obsahuje dva samostatn ě  PP vaky, každý o objemu 2.4 
ehm. Viko vyhazovaclho otvoru jev hamě  pOslušného typu odpadu. 

vv "Kompletní montáž v č. dodávky polopodzemnlho kontejneru" 
4 000 4 ' 

D 	4 Vodorovné konstrukce . 	. 11 435,40 
9 	K 	451573111 Lože pod potrubl otevřený výkop ze štěrkoplsku m3 2,644 350,00 925,40:CS ÚRS 202401 

pp Lože pod potrubt, stoky a drobné objekty votev řeněrn výkopu z pluku a 
ště rkoptsku do 83 mm 

W "pOdkladnl vrstva ze ŠP ti. 1 SOmm" 7,052,50, 15 2,644 
Podkladn[desky ze ŽB bezvŠenich nároku na 10 	K 	452321161 
Pro.5ted 	 - .•..••-...... 

m3 2,644 
.•--.... 

2500,00 6 610 00 CS IJRS 2024 01 
- 

Podktadnl a zajišrovact konstrukce z betonu železového v otev řeném 
PP výkopu bez zvýšených nárok ů  na prontředt desky pud polrubi, stoky 

drobné objekty z betonu tř. C 25130 
7,052,5'0,15 2,644 

11 	K 	452368211 
Výztuž podkladnlch desek nebo bloků  nebo pražců  : 

- 	0.078 50000,00 3 900,00CS ÚRS 202401 otevřeny vykop ze svařovanych plti Kari  

pp Výztuž podkiadnlch desek, bloků  nebo pražců  v otevřeném výkopu ze 
svařovaných ettl typu Kari 

W 17,6254,45"k9/m2"/1000 0.078 

Q 	5 Komunikace pozemní 3 743,60 
Podklad zešj ěnkodrtě ŠD plochy p řes 100m2 ti 150 12 	K 	564851111 m2 7,000 110,00 770,00CS ÚRS2024 01 

pp Podklad ze Štěrkodrti 90 nrozprost řenlm a zhutněnlrr, plochy přes 100 
m2.pozhutn4nl0 150 mm 

W 7 7,000 

Strana 3 Z 4 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ 

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro p ěši strojn ě  ti 13 K 	596211255 m2 
60 mm p1 přes 300 m2 
Kladení dlažby z betonových zžmkových dlaždic komunikaci pro $61 

pio 
strojně  9 ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, 
uypinénim spáro dvojilým hutn ěnlm, vibrováním ane smetením 
n řebvleČného materiálu na hralnicl U. 60 mm břas 300 m2 

WfOl 7 

14 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm ti 60rnm 
m2 přirodnl 

PP dlažba skladebně  betonová 200a100mm II BOmm pOrváni 
W 7 
W 71,02 'P řepočtené koeficientem množství 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

15 K 	916131213 
Osazeni siiničniho obrubníku betonového stojatého s 

m 
boční Opě rou do lože z betonu prostého 

Osazeni silničnlho obrubníku betonového se ztizenlm lože, s vypinénim 
PP S zatřením spár cementovou maltou stojatého a bočrri opkrou z betonu 

roslého. do lože z betonu yrnstbrro 
W 8 
W 12 
W 2 
W Součet 

16 M 59217032 obrubník silniční betonový 1000ž150X150rnm m 
PP obrubník silni ční betonovy 1000015001 SOmm 
W 81 ‚01 'P řepočtené koeficientem množství 

17 M 59217030 
obrubník silniční betonový přechodový l000X 150X 150- 

m 
250mm 

PP obrubník siini čni betonový yřechodnvý 1 000a1 5001 50-250mm 
W 21.01 'P řepočtené koeficientem množstvi 

18 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150X250mm m 
PP nbrubnik Silnični betonový 10000150X250mm 
W 12'1,01 'P řepočtené koeficientem množstvl 

D 	998 Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

19 K 	998223011 
dlážděným 

pp 
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem diábd ěným dopravni 
vzdélenosl do 200 m jakékoliv délky obieklu 

Množství 	J.cena ICZKJ 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

7,000 	 180,00 	 1 260,00 CS úRS 2024 01 

7,000 

	

7,140 	240,00' 	 1713,60 CS ÚRS 2024 01 

7,000 
7,140 

7975,40 

	

22,000 	 200,00 	 4 400,00 CS ŮR5 2024 01 

8,000 
12,000 
2.000 

22,000 

8,080 130,00 1050,40 CS ÚRS 2024 01 

8,080 

2,020 350,00 707,00 CS ÚRS 202401 

2,020 

12,120 150,00 1818,00 CS ÚRS 2024 01 

12,120 

1986,48 

79,459 25,00 1 986,48 CS ÚRS 202401 

Strana 4 z  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 
801 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměš ť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

Projektant: 
Ing. Jaroslav Krejč i, Znojmo 

Zpracovatel: 
Ing. Jaroslav Krejč i 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně  
DPI-I základní 	 676 112,25 

snížená 	 0,00 

Cena s DPH 

CC-CZ: 
Datum: 24. 6. 2024 

IC: 00289965 
DIČ : 

lC: 29259312 
DIČ : Vyplň  údaj 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

v CZK 

Sazba daně  
21,00% 
12,00% 

676 112,25 

Výše dan ě  
141 983,57 

0,00 

818 095,82 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum apoc 	 Razítko 	 Datum apodpis: 
	

Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Datum  podpis: 	 Razítko 	 Datum 
	

Razítko 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 
Objekt: 

801 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013,170 00 Praha 7 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 -Zemni práce 

2 - Strukturální substráty 5 biouhlem 

3 - Výsadba strom ů  

31 - Stromy 

4 - Výsadba ke řů , trvalek 

41 - Ke ře trvalky 

5 - Travnaté plochy  

9 - P řesun hmot 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant 	
Ing. Jaroslav Krej č i, 
Znoimo 

Zpracovatel: 	Ing. Jaroslav Krej č í 

Cena celkem (CZK] 

676 112,25 

676 112,25 

1740210 

33116,72  

9000000 

207 43318 

126650,00 

43 788,70 

25 259,85 

Strana 2 Z 6 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Objekt: 

801 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 	 KLEE s.r.o., Skalecká 35013, 170 00 Praha 7 

PC Typ 	Kód 	 Popis 

Datum: 	24. 6. 2024 

Projektant: 	
Ing, Jaroslav Krej č i, 

Znojmo 

Zpracovatel: 	Ing. Jaroslav Krej č i 

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem jCZK 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

_i 	... Zemní  práce 

1 	K 122151104 	
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  t ř ídy 	

[ 	49,0201  

PP 	 Okopávky a prokopvky nezapažené n hornin ě  thdy těžilelnosh I 

skupiny I a 2 objem do 500 rn3 slrojně  

W 	 vrstva 1 o  substrét An 0,33m2 * 21 ‚Srn * 2 pásy o  14,19m3 

676 112,25 

676 112,25 

17402,10 

140,00 	 6862,80 

W vrstva 2 = 	substrát B > 0,33m2 • 21,5m • 2 pásy = 14,19m3 

W 
vrstva 3 = 	vrchni vrstva C > 0,48m2 • 21 ‚Srn 	2 pásy 
20,64m3 

W 14,19+14.19+20,64 49,020 
W Součet ____________ 49,020 . 	. 

!Vodorovné p řernlstěnlp řes9000do l000Dm  
2 	K 1162751137 výkopku ĺsypaninyz horniny t řldytěžitelnosti II skupiny 	m3 49,020 35,00 1 71570 

‚ 5 	 ... . 	.. .. 	. .. I 
pp Vodorovn ě  plernialénl p řec 9 000 do 10000 rn výkopkWeypaniny Z 

horniny tIldy těžitetnoIi II skupiny 4 a 5 
W _odvoz p řebytečné sypaniny na skládku odpadu 
W 14.19+14,19+20,64 49,020 
W Součet  49,020 - 	- 	-. 

3 	K 997555  t 88,2361 100,00 8 823 60 

pp Poplatek za uloženi na skládce (skládkonn ě) Zeminy C kameni kód 
odpadu 170504 
_‚p řepočet na tuny 1,8 11m3 (m3 mateiiátu Xl,8 koeficient 
hmotnosti) 

W (14,19+14,19*20,64)*1,8 88,236 
W Součet ____________ 88,236 

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy 
skupiny I až 4 obj p řes 5 d 6 m3 v rovině  a svahu do 	kus 	: 4 	K 	183101326 0,000; 1 500,00 0,00 

PP Jamky pro výsadbu s vým ěnou 100% půdy zeminy skupiny 1 aid obI 
................. 

5 	K1611O211 1 

‚p řes 5 ds6m3nrovmě aovahudol5 
- 	Svislé p řemistěnIvykopkudo25mz 

0,000i m3 1000 0,00 1 
 

PP Svislè pfemlotěnl výkopku do 2,5 m z kamenouhelných htu*/n 

D 	2 Strukturální substráty 	bíouhlem 132461,70 
Podklad ze ãtérkodrté SD plochy do 100 m2, S 

m2 1 rozprost řenlmazhutněnlmasmisenjm 	 Ĺ . 	................._______ 
55,250J L... 

PP PodkJaduitórk0driã 	O ptos 	do 105 m2, s mzprsstienim 
________ 

zhutninim a amisenlm 
W plocha délka 21,25 m * žitka 1,30m • 2 pásy 
W 21,25 * 1.3 • 2 55,250 
W 

2J 	58344197 

Součet 

ãtérkodrf frakce 32163 	 ‚I 

 55,250 

PP šldrkodrť  frakce 32/63 

W * vrstva 1 = 	substrátA S  14,19m3 =>25%. 	1,8 
koeticient hmotnosti - 1 m na tuny) 

W 14.19 * 0,25 	1.8 6,386 
W Součet  6,386 

8 	M 58344171 Šférkodrť fra/rce 4132 	 t 2Z 988 20 689,20! 
PP ště ritodrť  trakce 4132 

"vrstva 1 	= substrát A v 14,19m3 => 25%, • 1,8( koeficient 
W hmotnosti - 1m3 na tuny) 	+ zhutněni 20% (1,2)" 	14,19 • 7,663 

0,25 *1,8 *1,2 
"vrstva 2 	substrát B v 14,19m3 =° 50%, 	1,8 (koeficient 

W hmotnosh ' lm3 na tuny) 	+ zhutněni 20% (1,2)" 	14,19 * 15,325 
0,5 	*1,8 	*1,2 

W Součet 22,988 
9 JM 	1 0364101 zemina 	 - T 32,601 500,00 . 16300,50 

PP Zemina 	FO terénni úpravy, orn ice 
"vrstva  1 	substrát A s  14,19m3 =>30%, • 1,3) koof. 

W hmotnosti - 1m3 na tuny) 	+ zhutněni 20% (1,2)" 	14,19 * 6.541 
0,3 	1,3 	1,2 

* vrstva 2 	substrát B n  14,19m3 => 30%, • 1,31 koef. 
W hmotnosti - 1m3 na tuny) * + zhutněni 20% (1,2)" 	14,19 6,541 

0,3 *1,3 *1,2 

"vrstva 3 = substrát C n  20,64m3 =v 60%, • 1,3 (koeficient 
W hmotnosti - 1m3 na tuny) * + zhutněni 20% (1,2)" 	20,64 • 19,319 

0,6 	1,3 	1,2 
W 

10 	MM103g000 

Součet 

- 	B/ouhe/frakcenetPfdéný(0-lSmm) 	 í..3.L, 3T' 

32,601  

46CT 156639J j 
PP 

- 	........ 
Oiouhei trakce nel řiúě ný 10-15 mm) 

Strana 3 z 6 



PČ  Typ 	- 	 Kód Popis - MJ MnoŽstvi 	-. ..Lcena(CZKj 	Cena celkem (CZKJ - - 	 Cenová soustava 
"vrstva I 	substrát A> 	4,19ř 0%, '+zhjfrj' - 

20% (1,2)" 	14,19 '0,1 	'1.2 1,703 

"vrstva 2 	substrát 8 v 	14,119m3 =v 10%, '+ zhutnění 
20% (1.2)' 	14.19 '0,1 	'1,2 1,703 

W _yt_ 3,406 
11 , RMzeo/it Zeolit štěrk pr. 8-20mm 	

- 	 ľ  f 	j 10588 1 60000 1694080 
ZeOlít-Štěrkpr.8-20mm 	 -.-..--..--------------... --‚----.‚ 	 - ------------------- ‚.. 

'vrstva 1 	= substrát A > 14,19m3 => 10%,' 1.8( koef. 
W hmotnosti - 1m3 na tuny) ''zhutn ěni 20%(1,2)" 	14,19' 3,065 

0,1 	'1,8 	'1,2 
"vrstva 2 = substrát B ' 14,19m3 	> 10%,' 1.8 ( kOel. 

W hmotnosti - 1m3 na tuny) 'i  zhutněni 20%(1,2)' 	14,19' 3,065 
0,1 	'1.8 	'1,2 
"vrstva 3 O  substrát C v 20,64rn3 =v  10%,' 1,8( koeflcient 

W hmotnosti - 1m3 na tuny) '. zhutněni 20% (1.2)" 	20,64 4,458 
0,1 	'1,8 	'1.2 

W Součet 10,588 

12 	M RM10321100 lzahradn[ substrát 	kompost - m3 

- 

7430 109000 809870 
PP zahradní substrát 	kompost 

'vrstva 3 = substrát C > 20,64m3 => 30 % * + zhutněni 
7,430 

20% (1,2)" 	20,64 '0,3 	- 1,2  
W Součet  7,430  

13 1 	K 	183106613 
Ochrana stromu protiko řenovou clonou ',rovině  nebo 

m 86,000 185,00 1419000. 
n-asvahu  

pp Ochrana stromu protiksfensvoo clonou v rovin ě  nebo na svahu do 15 hl 
p1 es 700 do_1000_mm  

14 fólie kořenoirzdomá Root Control 
-- ------------------------ -- rn2J 86,000  360,00  

PP fólie kofenovzduqná RootConlrol 

‚o 	‚ 3 	_ . ýbppiů -. -----  ‚ - 16,72  - 

 
Vytyčeni výsadeb s rozmístěn(m solit

-
ěmlch rostlin p ře'" 

kus 
 

5 ~ K 	119005153 1  
J9.4o0kusu 

13,000 55,00 715,00 	 ‚ 

PP Vytyčeni výsadeb s rozmistě rlm solilámich rostlin p řes 10 do 50 kusů  

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pOdy Zeminy 
16 	K 	183101214 ' skupiny I až 4 obj p řes 0,05 do 0,125 m3 v rovině  a kus 	- 13,0001 935,00 12155,00 

j svahudol:5 

pp Jamky prs výsadbu s výměnou 50% p'dy zeminy skupiny I ad', ob 
. 

‚171MRM10321100zahradnlsubstrát' -
kompost 

3v 	svahy dolil  

m3 0, 563 1090.00J 613,67 	 - - 

PP zahradní substrát ' kompost 

W 9' (0,125(2) 	"stromy mimo zadlážd ěná parkoviště " 0,563 

W ks stromů  • (0,125 =vobjem jamky / 2 =050% výměna půdy) 

W Součet  

18 	K 1R18410 Jprava sazenic a fez p řlvysadbě  ks 13 , 000 5500 715 , 001 	 J 
PP P říprava sazenic a lez pil výsadbě  - -- 	 - - 

K kus 13,000 605,00  1 7 865,00 
svahu jyse zalitím vrovin ě asvah 

- 	 - 

pp Výsadba dieviny s Salem O piso 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím 
rovině  a svahu do 1:5 

W 13 13,000 

W vč , zaliti a aplikace hydrofllniho gelu a tabletového hnojiva 
W Součet 13,000  

20M 10390001 kg 3,250 385,00 125 1, 25 

j 
 biopreparãt obsahující tivné látky organického púvodu - 

Ptideíhs koindicloně ru ' hydrofllnl gel 	(2 kg/m3 subslrětu) 	hrojivo 

PP aeriflkujlcív sorpce vody 	bispreparěi obsahující živné látky 
organického původu a bisuhel 

W 2 	13' 0,125 3.250 
W 2k9 x ( ks stromCt • 0,05 m3 substrátu) 
W 

1,21 

Součet 

! hnojivo 	 Jo52oL kg 

3,250 

4000 2080 

PP 
________ 

hnojivo NPI< 

W hnojivo NPK - vicesložitové hnojivo - tableta -(1 rostlina 4 ks) 

W 
13 	4 * 0,01 	• ks stromů 	počet tablet I lha d řeviny 

' 0 , 520 
0,01 => jedna tableta 1 G = 0,01 kg' 

W Součet  

---

0 . 520  

- 22 	K '184501141 	
- 1 Zhotov  eniobaluz rákosové flebo kokosové rohožev" J 15600 7600 1170,00 	- 

' ‚1 - y)7ě a_svahu do 1:5 

PIP Zhotoveni obatu z rákosová nebo kokosová rohože v rovin ě  a svahu do 

15 
W 13 '2 * 0,6 15,600 

ks stromů  • 2m (výška kmene) '0,6m (2 omotáni, obvod 
W 

kmene) 
W plekrytl - 2x omotán, Instalace plastové chráni čky kmene 
W 

F23 	M 1iaü 
Součet 

rákos ohradob neloupeny 60X 

‚ 15,600 

156001_
165 , 001 ____  

‚ 

Pp rákos ohradový neloupaný 50o200cm -- - 

24M 28357001 kus 6,000 , 95,00 570,00 
- strornkupledpo 	 ČkOM jjoyouseka 

-. 	 - 
' 

- Pp 
ch'ráni Čka perforovaná P ří kochran ě  paty kmene sirornku pisd 
goěkozeolm strunovou sekačkou 

W 6 " stromy v trávě ' 8,000 
W Součet 

25 
iýčovántrostjtnku ro utldoO lrnvrovin ě asvahudo I m2 45000 - - 

pp 	' 	 ' Mutčovánl rosllín ků rou Udo 0,1 rov rovin ě  a svahu do 1:5 

W 6 	"stromy v trávě" 6,000 

W (l strom /1m2) 
W Součet 6,000 

Strana 4 z 6 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

26 	Mf10391100 kůra mulčovací VL 	 jm3J 0,6001320,00 	 792,00____________ 

PP ků ra miilčouacl VL 

W 6 	oj 0,600 
ks stromů 	0,1 	(zamulčovány vrstvou 10 cm v ploše I 
m2) 
Součet 0,600 

-----r 

'Ukotvení kmene d řevin v rovině  nebo na svahu do 1:5 
27 	K 	184215133 kus 

t řemi kuly D do 0,1 m di p řes 2 do 3 m 	
- 

13,00 	230,00 	 2 99000 

PP Ukotvení kmene d řevin v rovině  nebo na svahu do 1:5 t řemi k ů ly D do 
01 m di stoa 2 do 	m 

W 13 13,000 

(3kCdy včetně  hrazdy, horního a st ředního úvazku / strom) vč . 

upevněni pletiva 
W Součet 13,000  

26 	M RM60591257 
‚fl di ám 	kus- 	- 

- 13 , 000 	95,00 	 1235, 
------- - - fkjy,hrazdyáIstrom+uvaz) 	 sada i __________ 	j 	- 

ků l sysaznvací d řevěný Impregnovaný D 8cm dt 3m, 	(3 ků ly hrazdy 
1 strom, úvaz) 

D 	31 Stromy  90000,00  
[29 

{ 

Áerampestre Elsryk-javor babyka vysokokmen 	

J k,,  000 	6600 , 00 	 13 

PP Acer campestre 'Elsrijk 	i  a v-  ou babyka, vysokok men. Ok 12.14, ZS  
3OJM Ts'2 

jy~~okqkmen, wk 2-14, Z8  70000 

PP Acer campeeir. 'Red sSm.' - Javor babyka, vysokokmen, ok 12-14 ZS 

31 	M 'ST3 
;Acerpseudoplalanus 'Worieei' -  javorkl, kSTT 	6950,00 	 1900,00 

P  Acer pseudopiatenue Woriesi' - javor klen, vysokokmen, Ok 12-14, ZS 

esus hi ťaneum Bauman,, jírovec 	lk  

okokmen, ok 12-14, Z8  000 19 800,00 

Aescuius hippocastaneum 'Baumank' - Jirovec, vysokokmen, Ok 12.14. 

33 ' M STS 

- 	 PP 

J M ST6 

[' 	
bsřos czápadr!vysokokmen

,j 	
400j 

Ceitis occidentails - b řeatovec západní, vysokokmen, ok 12-14, ZB 

vysokokmen,  ok  2 	
- platan javoro/Isty 	

J 	1, 000 

- 77000j 

6 600, 00 

‚0- 	- 

6 600,J 

PP Platanus aceri řoiía 'Huisoen' - platan javoroľstý, vysokokmen. Ok 12-14, 
ZS 

4 Výsadbake ň trvalek 	 -- 207 433,18 

K 	183111211 
Jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy t ř i 	

kus 	1 922,000 25,00: 48050 , 00: 
jaž 4 obj do 0,002 m3 v rovině  a svahu do 1:5 - ' 

‚ 	

- 
-- 

Jamky pro výeadbu s výměnou 50% půdy Zeminy t ř i až 4 ob do 0.002 
m3vrovině a svahu do 15  

36liO3211zahradn/subxtrátkompost 	 m3 1,922 -- 	 - 1090,00 2094,98 
PP zahradní substrát - kompost 
W 1922* (0,002/2) 	"stromy mimo zadlážděné parkovi0tě " 	 1.922 

W ks strom ů  * (0,002 	>objem jamky I 2 	'50% výměna pkdy) 

W Součet  1,922  
37 	K 	184102110 

Výsadba d řinys baiem D do 0, 1 m do jamky 7se 	
- kus 1 922,000 '  35,00 67 270,00 zaittim v rovině  a svahu do 1:5 - 

PP Vsadba d řeviny s balem Odo 0,1 m do jamky se z,tikm v rovině  
snahu do 1:5  

38: M AM184l0O2223 Hnojivo tCeS/OžkoVétabldtové hnojivTk J 	ks 306, 00.0 100 - 3060,00 
• 	 ‚ 

Pp Hnojivo. vicesiožbovétabletové hnojivo - (ke ře 1 ks, stmmy 4 ks) 
W (308) 	1" ks ke řOl" 306,000 

‚ W Součet  306,000 

1 39 	M 25111112 hnojivo NPK 
----- '. - 

1153,20 ___ - pp hnojivo NPK 

W hnojivo NPK - vícesložkové hnojivo - tableto - (itableta/ke ř , 
4tabieta/strom) 
1922 * 1 • 0,01 	" ks d řevin 	počet tablet  Iko d řeviny * 

19220 0,01 	o iedna tableta 1 O 	0,01kg" ' 

W Součet  19,220  
401 	K :916371211 1Osazení skrytého #eXíbiIníhhadního obrubnik [ 

- 65,000 '  55,0T------ - 	
‚ 

-- -- 9ypednostrannym odkopáním zeminy j 	... 
Osazeni akr5lého řleaibiiniho zahradniho obrrmboiku plastového 
jednostranným odkopáním Zeminy 

41 	M :27245176 obrubnlk zahradní z recyklovaného materiálu 
 --- r 	- 

- ---- ---- 25mxl25mrnx4mrn  
- PP obrobnik zattradni zrecyklovaného materiálu 25ma125mmo4mm  

Ĺ 42 	
K 	84911311 Položení mulčovací textilie v rovin ě  a svahu do 1:5 m2 373,000 2000 1_  7460,00: 

- PP Položeni muičovaci textilie v rovinka svahu do 1:5 

43jM9311312 1Xtene(kanáHPPE70g/m2 	- m2373000 20, 001  
PP textilie netkané HPPE 70g/m2  

-- K 184911,121.1 
Muléová ní  

m2 373,000 5000j 186500 	

- 

PP Mulčování rostlin ků rou ti do 0,1 m 	rovině  a svahu do 1:5 

LI 	10391100.1 kůramu/čovacÍVL '37,300 1200,001 - 44760,00 
PP ků ra mutčonaci VL 
W 373 * 0,1 	omuičovaná plocha m2 * 0,1* 37,300 
W Součet 37.300 

p 	41 Ke ře trvalky 1266000 -- 	 - 

46MSAZ1 	-- Cotoneastersalicifo/ius 'Parktepp/ch'-skaln!k vrbolistÝ 
ks - 	 498000

J 
65,00 32 370,00 

PP Cotoneaster oahci řolius 'Parhteppivh'-skalnik vrbolistý, vel. 15-30 , K 

Strana 5 z 6 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

beuizia sc 	'oseaPlena'— trojpuk 
ks 64,000,  90,00 5760,001 

PP Oeu řzra ocabra Rocca Plena - vojpuk drsný ‚vel.25-50, K 

48,MSAZ3 
pericumrno.serianum 

126,000 7500 9450,00 

PP 'typencum rnoeerianum 'Tricolor' - T řezalka Moserova, vel.25-50, K ' 

49 	M ‚SAZ4 

 

Kolkwitzia 	kolkvitziekráá, vel. 50- 
47 000 1 - 	95,00 4465,00 	 ' 

- PP Kolkwitzia amabulis Granko. - kolkvilzie krásná. vet 50.60, K 

- 	- rlíphus nv,rginalis Virginal 	pUStOn/lPaflenSky 
50 M SAZ5 47,000 95,00 4 465,00 

PP Phdadelpinus 'vir9inalio Vir9inaI'- pustoryl panenský 	ve1.50-80,K  

51 	M SAZ6 Spiraea decumbens - tavoiníkpoléhavý ‚ vel. 15-30, K 1  ks 396,000 1  55,00 21780,001 

PP Spimea decumbens-lavolnikpoléhavý, vel l5-30.K  

52 	M SAZ7 
Stephanandra 	'Cnspa'— korunatka klaná. 	

' ks 744,000 65,00 48360,00 

PP Slephanandr.a moma 'Cnspa' - korunatka klanável.15.30,K 

Travnaté plochy 43788,70 
Plošná  úprava terénu do 500 m2 zemina 'skupiny l až  

53 ' 	K 	181111111 nerovnosti p řes 50 do 100 mm v rovinně  a svahu do m2 	1 533,000 10,00 S 330,00. 

pp 
Plošná úprava terénu do 500 m2 Zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti p řes 
50 do 100 mm n rovinně  a svahu do I 5 ‚ 

54 	K 	184813511 m2 ‚ 1 086,000i 5 Ooi 5330,00 

pp 
Chemické odpleveleni pted založením kultury post řikem ne širokov 
rovině  a svahu do 15 ručně  

W 533 '2 "plocha - 2x post řikem" 1066.000 

W ‚ Součet 1 066,000 

155 1 M25234001 1herbicid totální systémový neselektivní 	- litr 	1  0,30 425,00 136,00 

Pp herbicid totálni systémový neselekžvnl 

W 1066'0,0003 	"použiti post řiku 	0;0003 litna = 1m2" 0,320 

W Součet  0,320 

56 	K 	534034 
10bdě lánt pudy kuittvMorovánlm v roně  a svai,u do 

m2 533000 1000 - 5 33000 

PP Obděláni půdy eulliválorovánim v rovin ě  a svahu do 1:5 

5330,00[ K 	183403181 •57 Obdě nipůdyválenImvroně a svahu dO1:5 rn2 533,000 10,00 	- 

PP 

58 1  

Obděláni půdy válením v rovin ě  a svahu do 1:5 

Zalozent parkového trávníku vievemp] do 1000 m2  m2 533 , 000 1  - 	- 35,00 	- 18655,00 1181411131 K 
rovině  ave svahu dol:5 _i_..... 

pp 
Založeni parkového lrávniku výsevem p1 do 1000 m2 v rovině  a ve 

59[MRM18141113.tovaClhnO]Iv8_vdávce35-40g/m2 
svahu do 1:5 	____________ 	____________ 

kg 	L - 
i 	 - 	- 

PP startovací hnoliva -v dAuce 35-40g1m2 

W 533*0,036 18,655 

W 

60 	M_'WO57242Q -. 
Součet 

osivo směs tra vnf parková okrasné 

18,655 

15,990: 	- - 160, 001 	‚ 
PP osmo směs lrsvni parkové okrasná 

533*0,03 	v dávce 0,025-0,03 kg1m2 (25 -30g1rn2) travni 15990 
směsi" ' 

w Součet 15.990 

D 	9 P řesun hmot ________ 25 259,85 
--- 

61 	K 	
998231311 sadovnické  

H 72 
iLso 

Oo 

PP P řesun hmot pro sadovnické a krajmnátcké upravy vodorovn ě  do 5000 m 

Strana 6z 6 



SEZNAM FIGUR 
Kód: 	 2023-000001 

Stavba: 	 PARKOVIŠTĚ  U ZŠ HUSOVA, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Datum: 

Kód 

101 
ml 
fOl 

Použiti figury: 

596412213 

564851111 

564861111 

f02 

f02 

Použiti figury: 

577134141 

564851115 

564861111.1 

565166121 

573231107 

102 
tol 
fOl 

Použiti figury: 

596211255 

181951112 

564851111 

601 
tol 
tol 

24.6.2024 

Popis 

PARKOVIŠTĚ  
plocha dlažby parkoviště  

"parkovaci stáni' 712 

Kladeni dlažby z vegeta čnlcti tvárnic pozemnich komunikaci ti 80 mm p1 p řes 300 m2 	m2 

Podklad ze št ě rtodrtě  SD plochy p řes 100 m2 ti 150 mm 	 m2 

Podklad ze št ě rkodrtě  SD plochy přes 100 m2 ti 200 mni 	 m2 

plocha komunikace 

"plocha komunikace" 915 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO Ii (ABS) ti 40 mm Š přes 3 m z modifikovaného asfaltu rn2 

Podklad ze štěrkodrtě  SD plochy p řes 100 m2 11190 mm rn2 

Podklad ze Štěrkodrtě  SD plochy p řes 100 m211200 mm m2 

Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ti 80 mm Š přes 3 m m2 

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množstvl 0,40 kg1m2 m2 

CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

plocha chodníku 

110+11+10+3+22+116+5+34+133+22+10+7+l5+10 

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši strom ě  11 60 mm p1 p řes 300 m2 	 m2 

Úprava pláně  v hornině  třtdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutn ěnlm strojně 	 m2 

Podklad ze št ěrkodrtě  SD plochy přes 100 m2 ti 150 mm 	 m2 

POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY NA ODPAD 

plocha chodníku 

7 

MJ 
	

Výmě ra 

712,000 

712.000 

712,000 

712,000 

712,000 

915,000 

915,000 

915,000 

987,750 

915,000 

915,000 

915,000 

508,000 

508.000 

508,000 

508,000 

508.000 

7,000 

7,000 

Strana 1 z 1 



Název Hodnota A Hodnota B 

Základní náklady 

Dodávka 0,00 

Doprava 3,60%, P řesun 1,00% 0,00 000 

Montáž - materiál 373 250,86 

Montáž - práce 264 165,00 

Mezisoučet I 0,00 637 415,85 

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 38 244,95 

Nátě ry 0,00 

Zemní práce 141 419,00 

PPV 1,00% z nátě rů  a zemních praci 1414,19 

Mezisoučet 2 0,00 818493,99 

Základní náklady celkem 818 493,99 

Vedlejší náklady 

Vedlejší náklady celkem 0,00 

Náklady celkem 818493,99 

Základ a hodnota DPH 21% 818 493,99 171 883,74 

Základ a hodnota DPH 12% 0,00 0,00 

Náklady celkem s DPH 990 377,73 

Součty odstavců 	 - Materiál 	' Montáž 

Elektromontáže ' 	373 250,85 264 165,00 

Demontáže 0,00 29200,00 

ZemnI práce 62 542,20 78 876,80 



Véla P0,00 Název 

Elektromontáže 

7004-8067 KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VOOIČEMPE 

7004-8077 1 CYKY-J 4.16, volně  

7004-8067 KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE 

7004-8066 2 CYKY-J 3n1 5 rnm2 vojně  

7004-10001 UKONČENÍ Cu KABELŮ  DO 

701)6-10003 3 4025 ‚nnr2 

1123-7100 TRUBKA HOPE 

1123-7102 4 KF09063jA TRUBKA DVOUPL 

1123-593 O KFO9IIO_BA TRUBKA KOPOFLLAI1O 

1157-3305 SVÍTIDLO VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ 
- LSD -4030.9W, 39461n,. 121.9 le/Nv, 27SOK. 

1261.85 6 sS-li kroko 	golool 

SVÍI'IDLO PRECI-I000VE - AOYMSTRICKE - LED - do 63W. 

1261-88 7 40006. 01313/nr/B, 1-ILINIKOVO 

1016-40 Stožár osvd l/ovaci 

1016-94 8 K 	sadový stožár 1=8.Bm, ‚nontá2ol oýška svlbdla nad zemi 64,, Blslop ňozý 133/BWSOrom. oboostaroně  IdeOvě  4-okovaný 

10I6-377 9 STP 6-fl - stožár pro pllseicen( ptechod ů . z=8m, 1=7.2ro. 133/108189 

1016-78 	- 10 Tér nopfevtiojrá povrollOvá Úprava TPU 

1016-714 - VýIož,nIk obloukový, obousírann ě  žárové zinkovaný 

1016-634 .11 SV1P6O-300 

1016-641 12 SV 2160 - 300/180 

1016-380 Výložník rovný, oboustranná žárové zinkovaný 

1016-384 13 Ut) I - 2000/B -na pIechodooý stožár 

1201-83 STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE 

1042-546 14 SV6l6dStoždrnvánýzbeoj 

1042-547 IS SV 6.18.412 (dva 00566 pqisfek) Stožárová výzbroj 

1059-1 POJISTKA 

1059-3 16 trubičková 6A,otrar.nonnálni 

1244-6 OCELOV)?PÁSEKPOZINKOVANÝ 

1244-8 17 Páska 3064páska3Oo4(0,95k9/m).nolně  

1244-1 OCELOVÝ ORÁTPOZINKOVANÝ 

1244-3 IB Drát 10 drát O lotnrn(0.62k9/rn), volně  

1244-199 SVORKA HROMOSVODN,UZEMŇOVACI 

127-162 19 SPOl pllpojovacl 	 - 

1244-239 20 SR 3a 300180 páska-drbl 

124488 21 SR 2a svorka Pánka-pánka M6 

9994-840 22 Smtátoveclnásek - 9006-y v zemi. vývod rmonkoni do stožáru 

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE 

9999.839 23 Šlltokproozoačenisvodu 

1124-1 VODIČ  JEDNOŽILOVÝ IZOLACE PVC 

7004-0007 - 24 HO7V-U 6 mnO - volně  - 

9999-1294 POJÍZDNÁ STA VEBNI TECHNIKA 

9999-1295 '25 je/db - rnonláž stožáru - 216-n 

9999-1295 26 prenon e/ISbn 

9999-1295 27 vynokozdvitnâ plošrra - montáž oýbižrtiko O nv/SdS na výolžnik - 25/ks 

Mj Počet Melandi Motonál tel4-en, 	Montáž Montáž ze/ron, 	Ceno Cerno očkem 	Výpočet množnnnl 

‚Ir 271.00 214,00 57994.00 55.00 14905,00 269,00 72899,00 205042*30513,333=271 

ro 94.00 26,00 2444.00 35.00 3290.00 61.00 9734.00 61*5v326,5.2$-94 

kn 22,00 ‚ 0.00 200.00 4400,00 200,00 - 4400.00 42v51.3322 

m 189.00 32,00' 6048,00 40.00 7560.00 72.00 13608.00 205n42'2,51 2v332.800189 

ks 60.00 59.00 3840.00 45.00 2700.00 104,00 8240.00 9-17-17-17=60 

kn 12,00 7100.00 85200.00 650,00 7800.00 7700.00 93000.00 12 	 ‚ 

ks 2.00 11100,00  650,00 1300.00 11794.00 23900.002 

ks 9.00 7937,00 71433,00 2200.00 19800,00 10 137,00 91 233.00 9 

‚ 	 k$ 2,00 11 061,00 22 122,00 2200.00 4400,00 13281,00 26022,00 2 

ks 20,00 1950.00 39000,00 0,00 1950,00 39000,00 1503v220 

ks 6.00 709,00 4254.00 650.00 3900,00 1359.00 ‚ 	 8154.00 6 

kn 3.00 1024,00 3072.00 850,00 2500.00 1874,00 5622,00 3 

ks 2,00 2675.00 - 	 5350.00 950,00 1900.00 3625,00 7200.00 2 

ks 8,00 1450.00 11600,00: 550,00 4400,00 2000,00 16 000.00 8 

kn 3,00 1750.00 5250.00 750,00 2250,00 - 	 2500,00 7506.00 3 

-k5 14,00 50,00 700,00 50,00 700,00 100,00 1400,00 8n'23v14 	 ‚ 

‚ 	 m 205,00 48,00 9430,00 100,00 20500,00 146.00 29930.00 205 

rn 33.00 46.00 1518.00 100,00 ‚ 	 3600.00 146,00 5118.00 113=33 

ks 11.00 20.00 220.00 80.00, 880.00 100,00 1100.00 11-1=11 

ks 22.00 ‚ 	 55.122 1210,00 8000 1780.00' - 135.00 2970,00 21122 

kn 28,00 41,00 1068,00 80,00 2080,00. ‚ 	 121.00 3146,00 201254226 

ks 1100 100,00 1100.00 250.00 2750.00 350,00 3650.00 Ii 

kn 33.010 15,00 495.90 50,00 1650,00 85,00 2145,00 3'1133 

4, - 11,00 21.00 231,00 30,00 330,00 51,00 561,00 111=11 

bod 22,00 0,00 1400.00 30600.00, 1400,00 30 800.00 1 ť222 

brn 80.00 0.00 70.00 5600.00 70,00 5600,00 2'40=80 

hod 22,00 0,00 00000 19800,00 900,00 19000,00 1 r2=22 



9999.1295 28 pteson vysokozdvižně  plodiny km 80,00 0,00 20.00 240000 30.00 2400,00 240=80 

9999-1280 MONTÁŽE 

9999-1291 29 Vylrledonl rozvocili VO, p#poiení na rozvody VO hod 16.00 0,00 460,00 736033 460,00 7360.00 2'9416 

9699.1299 30 Zbusebni provoz - provoznf zkou9ka osvětleni po koropletac měřeni osnětleni 	rozselo dle požadavke npravce, protokiž o m8fent 	- kjd 1,00 0,00 18000.00 18000.00 18000,00 18000,00 I 

9999-1296 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK 	 - 	 - 

9999-1297 DLE CSN 33 2000-6ed,2 

9999.1298 31 Revlz,v teskné ' výchozi revize, vypracováni revizní Zprávy hod 16.00. 0,00 650.00 10400.00 650.00 10400.00 16 

9999-1297 Zpracování dokumentace, tisk ' 

9999-1298 32 geodeticině zaměieni skul-provedeni - rrlraoián brs 0.19 0,00 50000,00 9500,00 50000.00 9500.00 (160"2'17)'0.00160.194 

69991296 33 rnapovWri-doprněnldi9lt mapy - inrraodán 	 ‚ ‚ 	 km 0.19 0,00 30000,00 5700,00 30000.00 5700.00 (160v217)'0,00103,194 

9999-1299 34 Dokarrrmrtaceskntačněhoprovorierri 	 - 	 - - kpi 1.001 0.00 10000.50 10000.00 10000.00 10000.001 

1157-474 SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLEN!  
1157.477 35 dernn.žsvltldkrzoslož5ruvO,vteinhodbunrhíiksldace 	‚ 	 - 	 - ks 6,0 	- 0,00, 350,00, 2100,00 ‚ 350.00, 2100,002399 

‚ 1261-8 OSVÉTLOVACI STOŽÁR, WLOŽNIK  

1261-9 .39 Oemorrtážnložníku ks 3,00 	‚ 0.00 250,00 750,00 250.00. 750,003 

9999.5139 Demontáž siožái0 osvětlení bez omnIch prací ostatních 

9998-5142 ‚37 9012 re 	 ‚ 	 ‚ 	 ‚ 	 ‚ 	 - ks 3,00 0,00 1050,00 3150,00 1050.00 3150.00 3 - 	 - 

9999-1294 POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA  

9999.1295 38 jetáb-montá2stožleu-2hJlrs 	 - hod 6,00 0,00 1400,00 8400,00 1 1400,00 8400,00 3'2=6 	 ‚ 

9999.1295 39 přesunjctábu km 40.00 0.00 70,00 ‚ 	 2800.00 70.00 2900.00.40 	 ‚ 

9999-1295 40 vysrozdvižnápiošisa-2hodísvitldio,nýložnik, 1104 12,00 0,00' 900,00 10800,00 900.00 10800.00 6'212 

-8999-1295 41 přesun vysokozdvižné plodiny - ‚ rm 40,00 0,00 30,00 I 200,00 30,00 I 200,00 40 

‚ Demontáže- celkem 	
- 

- 0,00 ‚ 29 200,00 29 200,00 

-42 Podrrržnýmaleriál ‚ 17773,85 0,00 17773.85 

Elektromontáže - celkem 373 250,85 264165,00 637 415,85 

Zemni práce ‚ 

9999-878 VYTÝČENÍ TRA Ti ‚ 

9668.890 43 Kabefosévedeni nzastnven ěm prostora 	 - km 0.19 	‚ 0.00 25000.00 4750,00 ‚ - 25500.00 4 750,00 (160.297)'0.001'0.194 - 

9999-941 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVÉTLEN/ 

9999-942 O OBJEMU DO 2 m3  

9998-946 44 Zemine9idy4ruČzrá 	 - 	 ‚ 	 ‚ 	 ‚ 	 ‚ m3 - 13,00 	- 0.00 - 	 450.00 5850.00 450.00 ‚ 	 5850,00'91v22'13 

9999-973 POUZDRO VÝ 14 KL PRO STOŽVENK 

9999-974 OSVĚTLENI V OSE TRASY KABELU  

8099-976 45D300n1000mm ‚ 	 - 	 -‚ 	 - 	 - ks 9.00 0.00. 95050 8550,00 950.00 8550.009 	- 	 ‚ 

9898-976 -46 ‚ D 300o1500 mm 	 - 	 - 	 - 	 ‚ - 	 ks 2,00 0,00 1400,00 2 800,00' I 400.00 2 800.00 2 	‚ 

9999-960 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU  

9999.981 47 Do r050ezenvny bez bodsěnĺ 	 - 	 ‚ 	 - 	 ‚ 	 - ‚53 13,00 	2900.00 37700,00 1 000,00 13000,00 3900,00 50700,00 9'1.2213 

9999-980 ZÁHOZ JÁMY.UPÉCHOVÁMÚPRAVA  

9999-981 ‚ POVRCHU 

-9998-983 48 Vzeminetild13-4 	‚ 	 - 	 ‚ 	 ‚ 103 13.00 	- 0,00 ‚ 150,00 1950,00 150,00 - 1950.50 9'1v2213 	‚ 

9999-991 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 	‚ 	 ‚ 

9999-1002 49 Zemínanídy4, Síře 350mm,hioubka 800n,rn 	 . - m 134,00 0,00 80,00' 10 720,00 80,00 10720.00 194.60134 

9958-1005 50 - Zenona Oldy 5, SYn SOOmm,hkrubka I 300mm 	 ‚ 10 60.00 	- 0,00 175.00 ‚ 	 10500.60 175,00 IQ 500,00 8-3'17=60 

9999-1067 - ZŘÍZENÍ KABELO VÉHO LOŽE ‚ - 

9999-1073 51 Z kopavébo pisku, bez zakryli. Ší ře do 65mn.UouSllra lOos ‚ 	 'm 194.00 	33.00 6402.50 13.00 ,  2522.00 46,00 8 924.00 134v60=194 



9999-1087 I4SYP KABELŮ  PÍSKEM 

9999-1089 52 Zásyp kabel5 p(skOm, Šíře do 65cm, UooOtba 10cm m 	194,00 33.00 	6402,00 13,00 2522.00 46,00 8 924,00 134'60194 

9999-11 17 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 

9999-1119 53 Šířka 33cm m 	194.00 5,00 	970,00 10,00 1940,00 15,00 2910,00 134.60=194 

9999-1175 Z4HOZKA8ELOVÉRÝHY - 

9999-1182 54 Zensnatřldy4, Šíře 350mm,hloubka600mm m 	134.00 0,00 25.00 3380.00 25,00 3350.00 134 

9898-1 184 55 Zomom UNy 5, Aife SOOmm hioobko 1 100m m 	60,00 0.00 95.00 3900.00 65.00 3900.00 90 

9999-1188 ÚPRAVA POVRCHU 	 - - 

9999.1196 56 Promzomíúp.aoaterěnaezensnatřldy4 	 - m2 	78.80 0.00 35,00 2691,50 35.00 2691.50 134'0.30900.0=76.8 

9999-1185 OD VOZ ZEMINY - 

9999-I186 07 od.ozaemínyaeoli nasl4ásko, .005,8 popíalku oa aiožooi I 	4257 260,00 	11 068,20 90,00 3831,30 350,00 l4899.80 ((1340,35c60'0,5)'0,213)'1,5=42,57 

Zemni práce -celkem 62 542,20 78816,80 141 419,00 



'Název Hodnota 

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických za řízení 

Akce PARKOVIŠTĚ  (J ZŠ HUSOVA, NÁM ĚŠŤ  NAD OSLAVOU 

Projekt 'SO 401 P řeložka ve řejného osvětlení 

Investor MĚSTO NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU, Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Z. é, a742023 

A. Č . 2023-000001 

Smlouva 

Vypracoval Ing. Zbyněk Pecina 

Kontroloval 

Datum 27.06.2024 

Zpracovatel 

Ců  2024 

Poznámka Uvedené ceny jsou v KČ  a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

Doprava dodávek (3,6) % 3,60 

P řesun dodávek (1) % 100 

PPV (1 nebo 6) % 6,00 

•PPV zemních prací, nátě rů  (1) % 1,00 

lsazbaDPH% 
- i pro prážky rekapitulace '21 

2sazbaDPH% 12 

Procento PM % 5 


